
Jēkabpils pilsētas DOMES SĒDES 

DARBA KĀRTĪBA 

22.08.2019. plkst. 10:00, Brīvības ielā 120, Jēkabpilī 

 

                 

1.   Par darba kārtību 

2.   Izpilddirektora informācija 

3.   Nr.365 "Par adreses piešķiršanu" 

4.   Nr.366 "Par grozījumiem 23.12.2009. lēmumā Nr.580 “Par Jēkabpils pilsētas zemes piederību, piekritību 

vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai”" 

5.   Nr.367 "Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu" 

6.   Nr.368 "Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu" 

7.   Nr.369 "Par kustamas mantas atsavināšanu" 

8.   Nr.370 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu" 

9.   Nr.371 "Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas saskaņošanu" 

10.   Nr.372 "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas  izglītības iestādes "Bērziņš" nolikumā" 

11.   Nr.373 "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 14.02.2019. lēmumā Nr.57 Par interešu un profesionālās 

ievirzes izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2019.gadā" 

12.   Nr.374 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos" 

13.   Nr.375 "Par grozījumiem saistošajos noteikumos" 

14.   Nr.376 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" 

15.   Nr.377 "Par zemes nomas līguma noslēgšanu" 

16.   Nr.378 "Par izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

17.   Nr.379 "Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu" 

18.   Nr.380 "Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu" 

19.   Nr.381 "Par Jēkabpils velosatiksmes attīstības koncepcijas apstiprināšanu" 

20.   Nr.382 "Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanas atcelšanu" 

21.   Nr.383 "Par Līgumu aprites nolikuma apstiprināšanu" 

22.   Nr.384 "Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta izmaiņu veikšanai" 

23.   Nr.385 "Par 2020.gada budžeta prioritātēm" 

24.   Nr.386 "Par finansiālu atbalstu dalībai Pasaules čempionātā" 

25.   Nr.387 "Par līdzekļu piešķiršanu dzejoļu krājuma izdošanai" 

26.   Nr.388 "Par finansiālu atbalstu biedrībai “Latvijas Karatē klubs “Kadzan”” 

27.   Nr.389 "Par grozījumiem 2019.gada 28.februāra lēmumā Nr.79 “Par piedalīšanos Zivju fonda izsludinātajā 

projektu konkursā” 

28.   Nr.390 "Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu" 

29.   Nr.391 "Par Jēkabpils vakara vidusskolas nolikumu" 

30.   Nr.392 "Par grozījumiem Jēkabpils 2. vidusskolas nolikumā" 

31.   Nr.393 "Par grozījumiem 31.01.2019. lēmumā Nr.32 "Par piedalīšanos Erasmus+ programmas projektu 

konkursā" 

32.   Nr.394 "Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 13.09.2018. lēmumā Nr.378 “Par atbalstāmajām 

ārstniecības speciālistu specialitātēm” 

33.   PAPILDJAUTĀJUMS Nr.395 "Par Jēkabpils 3.vidusskolas direktora iecelšanu" 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 3.§)  Nr.365 

 

Par adreses piešķiršanu 

 

Adresāts: Jēkabpils pilsētas pašvaldība, Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV–5201. 

 

Izvērtējot adresācijas datus Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā, konstatēts, ka Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībai piekritīgai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0008 Kārļa Skaubīša ielā nav piešķirta 

adrese. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumiem Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

pašvaldības domei bez personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības mainīt un piešķirt adresi, ja 

tā nav noteikta. Atbilstoši minēto noteikumu 2.9.apakšpunktam, adresācijas objekts ir zemes vienība, kuram 

piešķirama viena atsevišķa adrese. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu 

Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.9.apakšpunktu, 8., 9., 14., 19., 28. punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības 

komitejas 08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 2.§),   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt adresi zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0008 – Kārļa Skaubīša iela 9A, 

Jēkabpils.  

2. Noteikt zemes vienībai Kārļa Skaubīša iela 9A, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods 0601) – 176 kvadrātmetru platībā. 

3. Zemes vienības izvietojuma shēma noteikta pielikumā. 

 4. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikums: Zemes vienības izvietojuma shēma uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)        K.Ozola                                   
 

Akmene 65207429 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

 

 

 

 

 

 

Pielikums 

Jēkabpils pilsētas domes 

22.08.2019. lēmumam Nr.365 

 

 
 

Zemes gabala Kārļa Skaubīša iela 9A, Jēkabpils 
 

 izvietojuma shēma 
 

 

 

 
 

Apzīmējumi:  

 

                      Zemes gabala robeža ar kadastra numuru 5601 001 0008 

 Kārļa Skaubīša iela 9A, Jēkabpils – 176 m
2
. 

 
 

Shēmu sagatavoja zemes ierīcības inženiere     (paraksts)  D.Akmene 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 4.§)                Nr.366 

 

Par grozījumiem 23.12.2009. lēmumā Nr.580 “Par Jēkabpils pilsētas zemes piederību, piekritību vai 

izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” 
 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 23.07.2019. saņemts Pašvaldības īpašuma nodaļas vadītājas S.Lazares 

iesniegums par starpgabala statusa noteikšanu zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0008 un 

platību 176 kvadrātmetri, kura platība ir mazāka par minimālo jaunveidojamu zemes gabala platību, tāpēc 

izdarāmi grozījumi lēmumā par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piekrītošajām zemes vienībām. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 13. un 27.punktu, likuma „Par valsts 

un pašvaldību zemes īpašuma tiesībām un to nostiprināšanu zemesgrāmatās” 3.panta otrās daļas 4.punktu, 

ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 3.§),   
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1.Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 23.12.2009. lēmumā Nr.580 „Par Jēkabpils pilsētas zemes piederību, 

piekritību vai izmantošanu zemes reformas pabeigšanai” šādu grozījumu: 

Papildināt lēmuma 3.pielikumu ar ierakstu: “Kārļa Skaubīša iela 9A, kadastra apzīmējums 5601 001 

0008, zemes vienības platība 176 kvadrātmetri jeb 0.0176 hektāri”. 

2. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv . 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

   

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts)    K.Ozol a   

   
 

Akmene 65207429 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 5.§)  Nr.367 

 

Par zemes ierīcības projekta apstiprināšanu   

Adresāti: J.S., personas kods (svītrots), (adrese) 

                A. S., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 1.augustā ir saņemts SIA “LL Projekti” sertificēta zemes 

ierīcības darbu veicēja Edgara Kauranena izstrādātais zemes ierīcības projekts “Rīgas iela 202A, Jēkabpilī ”  J. 

S. zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 5601 001 2742 sadalīšanai, izveidojot divas jaunas zemes vienības. 

Zeme ierīcības projekts izstrādāts zemes vienības ar kadastra apzīmējumiem 5601 001 2742 sadalīšanai 

divās zemes vienībās, atdalot zemes  vienību, uz kuras atrodas A. S. piederošs ēku īpašums Rīgas iela 202, 

Jēkabpilī, reģistrēts Jēkabpils pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr.2041. 

Saskaņā ar Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 

(turpmāk – Noteikumi) 2.9.apakšpunktā ir noteikts, ka adresācijas objekts ir zemes vienība, uz kuras ir atļauts 

būvēt šo noteikumu 2.7. un 2.8.apakšpunktā minētos objektus. Atbilstoši Noteikumu 8.2.apakšpunktam, zemes 

ierīcības projekta izstrādes rezultātā izveidotajām zemes vienībām (katram adresācijas objektam) piešķiramas 

atsevišķas adreses – Rīgas iela 202 un Rīgas iela 202A, Jēkabpilī. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Administratīvo teritoriju 

un apdzīvoto vietu likuma 17.panta ceturto prim daļu, Nekustamā īpašuma valsts kadastra likuma 9.panta 

pirmās daļas 1.punktu, Zemes ierīcības likuma 8.panta trešās daļas 2.punktu, Ministru kabineta 2006.gada 

20.jūnija noteikumu Nr.496 "Nekustamā īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma 

lietošanas mērķu noteikšanas un maiņas kārtība" 16.1.apakšpunktu, Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra 

noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 2.6., 8., 9., 11., 14., 18., 28., 31.punktiem, Ministru kabineta 

2011.gada 12.aprīļa noteikumu Nr.288 "Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi" 9.8.apakšpunktu, 

31.punktu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 9.§),   

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

1. Apstiprināt  zemes  ierīcības  projektu  zemes  vienības  Rīgas iela 202A, Jēkabpilī          (kadastra 

apzīmējums 5601 001 2742) sadalīšanai divās daļās atbilstoši pielikumā esošajam zemes ierīcības projektam 

“Rīgas iela 202A, Jēkabpils”. 

2. Piešķirt adresi atdalāmajai projektētajai zemes vienībai Nr.1 ar kadastra apzīmējumu 5601 001 0247 

(platība 0,0600 ha) – Rīgas iela 202, Jēkabpils. 

3. Noteikt zemes vienībai Rīgas iela 202, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) – 600 kvadrātmetru platībā. 

4. Saglabāt esošo adresi atdalāmajai projektētajai zemes vienībai Nr.2 ar kadastra apzīmējumu 5601 001 

0248 (platība 0,1330 ha) – Rīgas iela 202A, Jēkabpils. 

3. Noteikt zemes vienībai Rīgas iela 202A, Jēkabpilī turpmākās lietošanas mērķi – individuālo 

dzīvojamo māju apbūve (Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods – 0601) – 1330 kvadrātmetru platībā. 

6. Veicot zemes kadastrālo uzmērīšanu, projektēto zemes vienību platības, objekta apgrūtinājumi un to 

platības var tikt precizētas. 

7. Zemes vienības shēma noteikta 1.pielikumā. 

8. Lēmumu piecu darba dienu laikā pēc lēmuma parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt Valsts zemes 

dienestam uz kac.jekabpils@vzd.gov.lv. 

9. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

10. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona - pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona - pēc juridiskās adreses). 

 

Pielikumā: 1. Zemes vienības shēma uz 1 lp. 

                   2. Zemes ierīcības projekta “Rīgas iela 202A, Jēkabpils” lieta elektroniski 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola    

Akmene 65207429 

mailto:kac.jekabpils@vzd.gov.lv


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 6.§)  

 Nr.368 

Par pilsētu zemes nomas līguma noslēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 12.jūlijā saņemts A. Z., dzīvojoša (adrese), 2019.gada 10.jūlija 

iesniegums (Jēkabpils pilsētas pašvaldības reģistrācijas Nr.5.2.2/2238), kurā lūgts iznomāt zemi Ziemeļu ielā 7, 

Jēkabpilī 690 m
2 

platībā uz desmit gadiem, jo uz zemes atrodas piederošas ēkas. 

Starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un A. Z. 2009.gada 27.jūlijā noslēgts Pilsētu zemes nomas līgums 

(pašvaldības reģistrācijas Nr.3-6-3/53-(N)-2009) par apbūvēta nekustamā īpašuma – zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 56010011421, Ziemeļu ielā 7, Jēkabpilī 600 m
2
 platībā nodošanu nomas lietošanā līdz 2019.gada 

27.jūlijam (turpmāk – 2009.gada 27.jūlija līgums).  

Ar Jēkabpils pilsētas zemes komisijas 2010.gada 27.janvāra lēmumu Nr.3 “Par zemes robežu un platību 

precizēšanu” precizēta pašvaldībai piekrītošās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011421, Ziemeļu 

iela 7, Jēkabpilī platība no 600 m
2
 uz 690 m

2
. 

Līdz ar to nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010011421, Ziemeļu iela 7, Jēkabpils sastāvā 

ietilpst zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56010011421 690 kvadrātmetru platībā.  

Minētās zemes vienības kadastrālā vērtība uz 2019.gada 1.janvāri ir 1373 euro. 

 Atbilstoši Jēkabpils pilsētas pašvaldības rīcībā esošajai informācijai un Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra informācijas sistēmas datiem uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010011421 atrodas 4 

(četras) A. Z. tiesiskajā valdījumā esošas būves ar kadastra apzīmējumiem: 56010011421001, 

56010011421002, 56010011421003, 56010011421004. Minētās ēkas (būves) nav ierakstītas zemesgrāmatā. 

Pamatojoties uz Jēkabpils pilsētas domes 2008.gada 11.decembra lēmumu Nr.514, A. Z. ar 2008.gada 

1.septembri tika izbeigtas zemes lietošanas tiesības uz zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 56010011421. 

Ņemot vērā, ka 2009.gada 27.jūlija līguma termiņš izbeidzās 2019.gada 27.jūlijā ir noslēdzams jauns 

Pilsētu zemes nomas līgums uz minētās zemes vienības A. Z. tiesiskajā valdījumā reģistrēto būvju uzturēšanai. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesības noteikumi” 113.punktam zemesgabala nomas maksa gadā ir 1,5% no zemesgabala 

kadastrālās vērtības (bet ne mazāk par šo noteikumu 5.punktā minēto, t.i. ne mazāk kā 28 euro gadā). 

Atbilstoši minēto noteikumu 114.1.apakšpunktam nomas maksu palielina, piemērojot koeficientu 1,5, uz 

laiku līdz šajā punktā norādīto apstākļu novēršanai, ja uz zemesgabala atrodas tiesiskā valdītāja būves, kuras 

saskaņā ar likumu “Par nekustamā īpašuma ierakstīšanu zemesgrāmatās” ir ierakstāmas kā patstāvīgi īpašuma 

objekti, bet nav ierakstītas zemesgrāmatā. 

 Ievērojot iepriekš minēto un to, ka A. Z. nav nostiprinājis zemesgrāmatā savas īpašuma tiesības uz ēkām 

(būvēm), nomas maksa tie palielināta piemērojot koeficientu 1,5, uz laiku, kamēr zemes lietotājs ēkas (būves) 

ieraksta zemesgrāmatā un par to rakstiski paziņo Jēkabpils pilsētas pašvaldībai. 

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6
1
.panta 

pirmajai daļai ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā īpašuma nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta (a) apakšpunktu un 

27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas personas zemes nomas un 

apbūves tiesības noteikumi” 109., 113. un 118.punktu, 114.1.apakšpunktu, Publiskas personas finanšu līdzekļu 

un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6
1
.panta pirmo un trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 10.§),   

 

 Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot A. Z. nomas lietošanā Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piekrītošo nekustamā īpašuma ar 

kadastra numuru 56010011421, Ziemeļu iela 7, Jēkabpils sastāvā ietilpstošo zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 56010011421 690 kvadrātmetru platībā ar nomas lietošanas mērķi – ēku (būvju) uzturēšanai. 

2. Noslēgt Pilsētu zemes nomas līgumu un noteikt nomas maksu 1,5 % no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 56010011421 kadastrālās vērtības gadā, t.i. 1,5 % no 1373 euro ir 20,60 euro, piemērojot 

koeficientu 1,5, t.i. 30,90 euro plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 6,49 euro, pavisam kopā 37,39 euro 

gadā. 

3. Pilsētu zemes nomas līgums stājas spēkā 2019.gada 28.jūlijā un ir spēkā līdz 2029.gada 27.jūlijam. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 



Pielikumā: Pilsētu zemes nomas līgums uz 3 lp. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Verečinska 65207410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 7.§)   Nr. 369 

 

Par kustamas mantas atsavināšanu 

 

 Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes 

“Zvaigznīte” vadītājas 2019.gada 25.jūlija iesniegums Nr.1–12/19/10 ar lūgumu rast iespēju nomainīt 

pirmsskolas izglītības iestādes “Zvaigznīte” lietojumā esošo vieglo pasažieru automašīnu FORD FIESTA, Reģ. 

Nr. HR9419  (2003.gada izlaidums)  pret citu automašīnu, kas ir labākā tehniskā kārtībā. 

2019.gada 23.jūlijā Jēkabpils pilsētas pašvaldībā saņemts Jēkabpils pilsētas pašvaldības Komunālās 

saimnieciskās nodaļas vadītājas iesniegums Nr.5.25/19/1415 ar lūgumu atļaut atsavināt  Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības īpašumā esošo vieglo pasažieru automašīnu VW PASSAT Reģ. Nr. FK5489 (2005.gada izlaidums) 

pārdodot to izsolē. 

 Minētās automašīnas ir nolietojušās, to remontēšana neatmaksājas, jo remonta izmaksas pārsniedz 

pašreizējo automašīnu vērtību. Atbilstoši grāmatvedības datiem automašīnu atlikusī vērtība ir 0,00 euro.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma (turpmāk – Likums) 4.panta pirmā daļa  nosaka, ka 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama attiecīgai atvasinātai 

publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Atbilstoši Likuma 3.panta otrajai daļai publisku 

personu mantas atsavināšanas pamatveids ir mantas pārdošana izsolē. Citus mantas atsavināšanas veidus var 

izmantot tikai šajā likumā paredzētajos gadījumos.  

Atbilstoši Likuma 6.panta otrajai un trešajai daļai atļauju atsavināt atvasinātas publiskas personas 

kustamo mantu dod attiecīgās atvasinātās publiskās personas lēmējinstitūcija vai tās noteikta institūcija. 

Lēmumā par atsavināšanu norāda atsavināšanas veidu. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 19. un 27.punktu,  Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 4.panta pirmo daļu, 6.panta otro un trešo daļu, 9.panta trešo 

daļu, 10.panta pirmo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 08.08.2019. lēmumu (protokols 

Nr.12, 6.§),   
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1. Atsavināt, pārdodot izsolē, Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošu kustamo mantu: 

1.1. vieglo pasažieru automašīnu FORD FIESTA, reģistrācijas Nr. HR9419;   

1.2. vieglo pasažieru automašīnu VW PASSAT, reģistrācijas Nr. FK5489.   

2. Pilnvarot Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoru organizēt lēmuma 1.punktā minēto 

transportlīdzekļu atsavināšanu normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā (apstiprināt kustamās mantas novērtēšanas 

komisijas sastāvu, kustamās mantas nosacīto cenu un izsoles noteikumus). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniekam. 

  

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece  (paraksts)     K.Ozola   

     
Kozlovskis 65207308 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 8.§)                   Nr.370 

 

Par nekustamā īpašuma atsavināšanu 

 

Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā atrodas nekustamais īpašums Brīvības iela 180, Jēkabpilī, 

kadastra numurs 5601 002 1784. 

Nekustamais īpašums Brīvības iela 180, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 002 1784 sastāv no apbūvēta 

zemes gabala – 0,0208 ha platībā un vienstāva dzīvojamās mājas – 142 kvadrātmetru platībā. Mājā ir divi 

dzīvokļu īpašumi ar kopējo platību – 87,1 kvadrātmetri, pirmā dzīvokļa platība 41.8 kvadrātmetri un otrā 

dzīvokļa platība 45,3 kvadrātmetri. 

Īpašuma tiesības uz zemi un māju zemesgrāmatā ierakstītas uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības vārda, 

zemesgrāmatas nodalījums Nr.100000021074. 

          Saskaņā ar 2010.gada 4.marta saistošajiem noteikumiem Nr.6 “Jēkabpils pilsētas teritorijas izmantošanas 

un apbūves noteikumi”, ēka Brīvības iela 180, Jēkabpils ir pašvaldības nozīmes kultūrvēsturiskais objekts – 

triju dzīvojamo ēku ansamblis. 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu Jēkabpils pilsētas pašvaldībai nekustamais īpašums 

Brīvības iela 180, Jēkabpilī, nav nepieciešams funkciju veikšanai. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu, 

5.panta piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 08.08.2019. 

lēmumu (protokols Nr.12, 7.§),   

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu Brīvības iela 180, Jēkabpilī, 

kadastra numurs 5601 002 1784, visā tā sastāvā, pārdodot to izsolē. 

2. Pašvaldības īpašumu nodaļai organizēt nekustamā īpašuma Brīvības ielā 180, Jēkabpilī, 

novērtēšanu. 

3. Apstiprināt nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu: 

3.1. priekšsēdētāja: Santa Lazare – Pašvaldības īpašumu nodaļas vadītāja; 

3.2. locekļi: 

3.2.1. Regīna Mālniece – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.2.2. Vineta Verečinska – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.2.3. Zita Jaudzema – nekustamā īpašuma speciāliste; 

3.3. Komisijas sekretāre – Janīna Mežaraupe, Īpašumu apsaimniekošanas departamenta referente. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts)  K.Ozola 

 
Jaudzema 65207053 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 9.§)  Nr.371 

 

Par pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmas saskaņošanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 05.08.2019. saņemts Jēkabpils Izglītības pārvaldes vadītāja J.Līča 

iesniegums ar lūgumu saskaņot Jēkabpils Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centra pedagogu 

profesionālās kompetences pilnveides A programmu 8 stundu apjomā “Eko gleznošana pirmsskolas 

pedagogiem”. Programmas mērķis – veicināt pedagogu izpratni par eko glezniecības veidiem un pielietošanas 

iespējām profesionālajā darbībā. Pilnveidot skolotāju zināšanas, prasmes un kompetences gleznošanā un 

zīmēšanā ar dabas un vides materiāliem. Programmas mērķauditorija – pirmsskolas izglītības skolotāji. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2018.gada 11.septembra noteikumu Nr.569 “Noteikumi par pedagogiem nepieciešamo izglītību un profesionālo 

kvalifikāciju un pedagogu profesionālās kompetences pilnveides kārtību” 21.1.apakšpunktu, ņemot vērā 

Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides programmu saskaņošanas kārtību (apstiprināta ar Jēkabpils 

pilsētas domes 12.09.2013. lēmumu Nr.388), Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības 

jautājumu komitejas 08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Saskaņot Jēkabpils Tālākizglītības un informāciju tehnoloģiju centra pedagogu profesionālās 

kompetences pilnveides A programmu 8 stundu apjomā “Eko gleznošana pirmsskolas pedagogiem”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pedagogu profesionālās kompetences pilnveides A programma pirmsskolas izglītības skolotājiem 

“Eko gleznošana pirmsskolas pedagogiem” 2 lp.  

       

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola  

                                                                                                      

 
Elksne 65207054 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 10.§)  Nr.372 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš" nolikumā  

 

Ņemot vērā, ka Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš" ēkā Madonas ielā 

50, Jēkabpilī notika atjaunošanas un energoefektivitātes paaugstināšanas būvdarbi, izglītības programmu 

īstenošanas vieta uz laiku tika noteikta – Jaunā iela 39I, Jēkabpils. 2019.gada 8.jūlijā būvdarbi tika nodoti un 

objekts pieņemts ekspluatācijā. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 8.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, 72.panta pirmās daļas 1.puktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 14.jūlija 

noteikumu Nr.397 "Izglītības iestāžu un citu Izglītības likumā noteikto institūciju reģistrācijas kārtība" 

17.punktu, Ministru kabineta 2015.gada 22.septembra noteikumu Nr.537 "Noteikumi par nodokļu maksātāju un 

nodokļu maksātāju struktūrvienību reģistrāciju Valsts ieņēmumu dienestā" 19.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 

2.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 2007.gada 22.marta lēmumu Nr.133 "Par nolikuma apstiprināšanu" 

apstiprinātajā Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš" nolikumā šādu grozījumu: 

 Izteikt nolikuma 5.punktu šādā redakcijā: 

"5. PII adrese ir Madonas iela 50, Jēkabpils, LV–5202, izglītības programmu īstenošanas vieta ir Madonas iela 

50, Jēkabpils, LV–5202." 

2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādei "Jēkabpils Izglītības pārvalde" 10 darbdienu laikā informēt 

Izglītības kvalitātes valsts dienestu par izdarītajiem nolikuma grozījumiem. 

3. Pilnvarot Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš" vadītāju reģistrēt 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības pirmsskolas izglītības iestādes "Bērziņš" jauno struktūrvienības adresi Valsts 

ieņēmumu dienestā. 

4. Lēmums stājas spēkā 2019.gada 1.septembrī. 

5.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece  (paraksts) K.Ozola 

 
Šinkarjuka 65283780 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 11.§)  Nr.373 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 14.02.2019. lēmumā Nr.57 “Par interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2019.gadā” 

 

Ministru kabineta 2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 “Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 3.punkts nosaka, ka pašvaldības pēc vienošanās var 

slēgt līgumus par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par interešu izglītības, profesionālās izglītības un 

profesionālās ievirzes izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem.  

Ir nepieciešams precizēt savstarpējo norēķinu kārtību par Arvīda Žilinska Jēkabpils mūzikas skolas un 

Jēkabpils mākslas skolas sniegtajiem profesionālās ievirzes izglītības pakalpojumiem filiālēs citu pašvaldību 

administratīvajās teritorijās deklarētiem iedzīvotājiem.  

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Ministru kabineta 

2016.gada 28.jūnija noteikumu Nr.418 „Kārtība, kādā veicami pašvaldību savstarpējie norēķini par izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem” 3.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 

aizsardzības jautājumu komitejas  08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 3.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 14.02.2019. lēmumā Nr.57 “Par interešu un profesionālās ievirzes 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2019.gadā”  šādu grozījumu:  

Papildināt lēmuma 1.punktu pēc vārda “iestādē” ar vārdiem “izmaksas neattiecinot uz programmu 

realizācijas vietām – filiālēm Aknīstes novadā, Krustpils novadā un Jēkabpils novadā”. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Elksne 65207054 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 12.§)  Nr.374 

 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

 

 Likumā “Par nekustamā īpašuma nodokli” (turpmāk – Likums) pašvaldībām, izdodot saistošos 

noteikumus, ir tiesības noteikt atsevišķu likuma normu piemērošanas kārtību. Likuma 3.panta pirmajā daļā 

noteikts, ka nekustamā īpašuma nodokļa likmi vai likmes no 0,2 līdz 3 procentiem no nekustamā īpašuma 

kadastrālās vērtības nosaka pašvaldība savos saistošajos noteikumos. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 4.punkta trešo daļu, 21.panta pirmās 

daļas 15.punktu, 43¹.panta pirmo un ceturto daļu, 45.panta otro, trešo, piekto, sesto un septīto daļu, likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” 3.panta pirmo daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 

08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 12.§), Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 2.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 22.08.2019. saistošos noteikumus Nr.14 „Grozījumi Jēkabpils 

pilsētas domes 2015.gada 27.augusta saistošajos noteikumos Nr.19 „Par likuma “Par nekustamā īpašuma 

nodokli” normu piemērošanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā”  un paskaidrojuma rakstu saskaņā ar 

pielikumu. 

2.      Nosūtīt saistošos noteikumus un to paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc saistošo noteikumu 

parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par saistošo 

noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav saņemts, saistošos 

noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.  

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2020.gada 1.janvārī.   

          5.   Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā internetā.  

          6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas domes 22.08.2019. saistošie noteikumi Nr.14 „Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 

2015.gada 27.augusta saistošajos noteikumos Nr.19 „Par likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” normu 

piemērošanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā” un paskaidrojuma raksts uz 2 lp. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Kalniete 65207313 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS PILSĒTAS DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

Jēkabpilī 

 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

22.08.2019. lēmumu Nr.374 

(protokols Nr.22, 12.§) 

 

22.08.2019. Saistošie noteikumi Nr.14 

 

Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 27.augusta saistošajos noteikumos Nr.19 “Par Likuma 

“Par nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā” 

 
    Izdoti saskaņā ar likuma  

"Par nekustamā īpašuma nodokli"  

3.panta pirmo daļu,1
4
., 1

5
., 1

6
. daļu un trešo daļu 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 27.augusta saistošajos noteikumos Nr.19 “Par likuma “Par 

nekustamā īpašuma nodokli” normu piemērošanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā” (turpmāk – 

Saistošie noteikumi)  (“Latvijas Vēstnesis”, 189 nr., 2015, 146 nr., 2016, 175 nr., 2017) šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt Saistošos noteikumus ar 2
5
.3. un 2

5
.4.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

            “2
5
.3. taksācijas gada nekustamā īpašuma nodokļa  aprēķinam par objektu, kurš taksācijas gada 

1.janvārī klasificēts kā jaunbūve; 

            2
5
.4. taksācijas gada nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinam par objektu, kura īpašnieks vai tiesiskais 

valdītājs miris iepriekšējā taksācijas gadā.”  

1.2. Aizstāt 5. un 7. punktā vārdu “lēmums” (attiecīgā locījumā) ar vārdiem “administratīvais akts” 

(attiecīgā locījumā). 

  2. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2020.gada 1.janvārī. 

    

   

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece                  (paraksts)                         K.Ozola 

 

 

 



 
APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

22.08.2019. lēmumu Nr.374  

(protokols Nr.22, 12.§) 

 

Jēkabpils pilsētas domes 22.08.2019. saistošo noteikumu Nr.14 “Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 

2015.gada 27.augusta saistošajos noteikumos Nr. 19 “Par likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 

normu piemērošanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā” paskaidrojuma raksts 
 

 Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Nepieciešams precizēt atsevišķu likuma normu piemērošanas kārtību, 

kāda noteikta Jēkabpils pilsētas domes 27.08.2015. saistošajos 

noteikumos Nr.19 “Par likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” normu 

piemērošanu Jēkabpils pilsētas administratīvajā teritorijā”.        

2. Īss projekta satura izklāsts Ar 2017.gadu Jēkabpils pilsētā ir paredzēts noteikt nekustamā īpašuma 

nodokļa likmi par telpu grupām, kuru lietošanas veids ir dzīvošana, 

1,5% apmērā gadījumā, ja objektā taksācijas gada 1.janvārī plkst. 0.00 

neviena persona nav deklarējusi savu dzīvesvietu. Ar grozījumiem tiek 

noteikti izņēmuma gadījumi, kad šo nosacījumu nepiemēro (ja objekts 

klasificēts kā jaunbūve; ja objekta īpašnieks vai tiesiskais valdītājs miris 

iepriekšējā taksācijas gadā). 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Ietekmi uz budžetu nevar noteikt. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi nevar noteikt.    

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nekustamā īpašuma nodokļa aprēķinu atbilstoši šo saistošo noteikumu 

nosacījumiem veic Jēkabpils pilsētas pašvaldības Finanšu ekonomikas 

nodaļa. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav veiktas. 

 

 

  

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece              (paraksts)                         K.Ozola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 13.§)  Nr.375 

 

Par grozījumiem saistošajos noteikumos 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 15.un 

27.punktu, 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 43
1
.panta pirmo un ceturto daļu,  45.panta otro, trešo, piekto, sesto 

un septīto daļu, likuma “Par nekustamā īpašuma nodokli” 5.panta trešo daļu, ņemot vērā Attīstības un 

tautsaimniecības komitejas 08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 13.§), Finanšu komitejas 15.08.2019. 

lēmumu (protokols Nr.15, 3.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas domes 22.08.2019. saistošos noteikumus Nr.15 „Grozījumi 

Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.37 “Saistošie noteikumi par 

nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldībā” un paskaidrojuma 

rakstu saskaņā ar pielikumu. 

2. Nosūtīt saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu triju darba dienu laikā pēc saistošo 

noteikumu parakstīšanas elektroniskā veidā Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma 

sniegšanai.   

3. Ja Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijas atzinumā nav izteikti iebildumi par 

saistošo noteikumu projekta tiesiskumu vai pašvaldībai likumā noteiktajā termiņā atzinums nav saņemts, 

saistošos noteikumus un paskaidrojuma rakstu publicēt oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”.   

4. Saistošie noteikumi stājas spēkā 2020.gada 1.janvārī.   

5. Publicēt saistošos noteikumus pēc to stāšanās spēkā Jēkabpils pilsētas pašvaldības mājaslapā 

internetā.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Pielikumā: Jēkabpils pilsētas domes 22.08.2019. saistošie noteikumi Nr.15 „Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 

2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Saistošie noteikumi par nekustamā īpašuma nodokļa 

atvieglojumu piešķiršanas kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldībā” un paskaidrojuma raksts uz 3 lp.  

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece              (paraksts)                                                           K.Ozola  

   
Kalniete 65207313 

 



 
JĒKABPILS PILSĒTAS PAŠVALDĪBA 

JĒKABPILS PILSĒTAS DOME 

Reģistrācijas Nr.90000024205 

Brīvības iela 120, Jēkabpils, LV – 5201 

Tālrunis 65236777, fakss 65207304, elektroniskais pasts pasts@jekabpils.lv 

Jēkabpilī 
 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

22.08.2019. lēmumu Nr.375 

(protokols Nr.22, 13.§) 

 

22.08.2019. Saistošie noteikumi Nr.15 

 

Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.37 “Saistošie 

noteikumi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā” 

 

    Izdoti saskaņā ar likuma  

"Par nekustamā īpašuma nodokli"  

5.panta trešo daļu 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr.37 “Saistošie 

noteikumi par nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldībā” 

("Latvijas Vēstnesis", 18 nr., 2016, 75 nr., 2017, 21 nr., 2018) šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt saistošos noteikumus ar 8.10. - 8.13.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

 “8.10. Noteikumu 11.14. apakšpunktā noteiktā nodokļu maksātāju kategorija iesniedz  apliecinājumu par to, ka 

attiecīgās ielas pārbūves/rekonstrukcijas laikā īpašumā tiek veikta saimnieciska darbība, norādot būves kadastra 

apzīmējuma numuru; 

8.11. Noteikumu 11.15. apakšpunktā noteiktā nodokļu maksātāju kategorija sniedz informāciju par to, kāda 

labvēlīgu sociālo ietekmi radoša saimnieciska darbība tiek veikta; 

8.12. Noteikumu 11.16. apakšpunktā noteiktā nodokļu maksātāju kategorija iesniedz informāciju par bāriņtiesas 

pieņemto lēmumu par bērna ievietošanu audžuģimenē vai aizbildņa statusa piešķiršanu; 

8.13. Noteikumu 11.17. apakšpunktā noteiktā nodokļu maksātāju kategorija iesniedz apliecinošu dokumentu 

par atbilstību noteiktajai kategorijai.” 

1.2. Izteikt 9.punktu šādā redakcijā: 

“9. Saimnieciskās darbības veicējs pirms iesnieguma par Nodokļa atvieglojumu piešķiršanu iesniegšanas De 

minimis atbalsta uzskaites sistēmā, izmantojot Valsts ieņēmumu dienesta Elektroniskās deklarācijas sistēmu 

(sadaļā De minimis), sagatavo un apstiprina Ministru kabineta 2018.gada 21.novembra noteikumos Nr.715 

“Noteikumi par de minimis atbalsta uzskaites un piešķiršanas kārtību un de minimis atbalsta uzskaites veidlapu 

paraugiem” 1.pielikumā minēto informāciju. Iesniegumam pievieno sistēmā sagatavotās veidlapas 

(1.pielikums) izdruku vai iesniegumā norāda sistēmā izveidotās un apstiprinātās veidlapas identifikācijas 

numuru.” 

1.3. Izteikt 10.3.apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “10.3. Līdz taksācijas gada 15.decembrim 11.10., 11.15. un 11.17. apakšpunktos noteiktā nodokļu maksātāju 

kategorija.” 

1.4. Papildināt saistošos noteikumus ar 10.5. apakšpunktu šādā redakcijā: 

 “10.5. 3 mēnešu laikā pēc tam, kad faktiski uzsākti ielas pārbūves/rekonstrukcijas darbi, kas būtiski ierobežo 

saimniecisko darbību, noteikumu 11.14.apakšpunktā noteiktā nodokļu maksātāju kategorija”. 

1.5. Papildināt saistošos noteikumus ar 11.14. - 11.17.apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“11.14. 50% apmērā saimnieciskās darbības veicējam, kurš veic uzņēmējdarbību sev piederošajā īpašumā 

(izņemot telpu iznomāšanu, azartspēļu organizēšanu), kas robežojas ar ielu, kurā notiek ielas 

pārbūves/rekonstrukcijas darbi, kas būtiski ierobežo uzņēmēja saimniecisko darbību, ar nosacījumu, ka 

būvdarbi notiek ne mazāk kā trīs kalendāros mēnešus pēc kārtas. Nodokļa atvieglojums piešķirams par laika 

periodu, kurā faktiski notiek būvdarbi. 

11.15. 90% apmērā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību, kurai piešķirts sociālā uzņēmuma statuss un kura veic 

labvēlīgu sociālo ietekmi radošu saimniecisko darbību (piemēram, sociālo pakalpojumu sniegšana, iekļaujošas 



pilsoniskas sabiedrības veidošana, izglītības veicināšana, atbalsts zinātnei, vides aizsardzība un saglabāšana, 

dzīvnieku aizsardzība vai kultūras daudzveidības nodrošināšana). 

11.16. 50% apmērā personai, kuras audžuģimenē ar bāriņtiesas lēmumu ievietots viens vai vairāki bērni vai 

personai, kuras aizbildnībā atrodas viens vai vairāki bērni un, ja personai kopā ar minētajiem bērniem deklarētā 

dzīvesvieta ir īpašumā, par kuru tiek piešķirts atvieglojums. Nodokļa atvieglojumu piešķir ar nākamo mēnesi 

pēc iesnieguma iesniegšanas. 

11.17. 50% apmērā personai, kura ir Černobiļas atomelektrostacijas avārijas seku likvidēšanas dalībnieks un 

personas deklarētā dzīvesvieta laikā no iepriekšējā gada 1.janvāra ir īpašumā, par kuru tiek piešķirts 

atvieglojums.” 

1.6. Papildināt saistošos noteikumus ar 12.11. - 12.14. apakšpunktiem šādā redakcijā: 

“12.11. Noteikumu 11.14. apakšpunktā minētajai nodokļu maksātāju kategorijai par ēkām, kas robežojas ar 

ielu, kurā notiek ielas pārbūves/ rekonstrukcijas darbi. 

12.12. Noteikumu 11.15. apakšpunktā minētajai nodokļu maksātāju kategorijai par īpašumā vai nomā esošām 

ēkām, telpu grupām un zemi, ja tajās tiek veikta labvēlīgu sociālo ietekmi radoša saimnieciska darbība. 

12.13. Noteikumu 11.16. apakšpunktā minētajai nodokļu maksātāju kategorijai par dzīvojamām mājām 

neatkarīgi no tā, vai tās ir vai nav sadalītas dzīvokļu īpašumos, dzīvojamo māju daļām, telpu grupām 

nedzīvojamās ēkās, kuru lietošanas veids ir dzīvošana, kā arī telpu grupām, kuru lietošanas veids saistīts ar 

dzīvošanu, ja tās netiek izmantotas saimnieciskās darbības veikšanai un tām piekritīgo zemi. 

12.14.  Noteikumu 11.17. apakšpunktā minētajai nodokļu maksātāju kategorijai par dzīvojamām mājām 

neatkarīgi no tā, vai tās ir vai nav sadalītas dzīvokļu īpašumos, dzīvojamo māju daļām, telpu grupām 

nedzīvojamās ēkās, kuru lietošanas veids ir dzīvošana, kā arī telpu grupām, kuru lietošanas veids saistīts ar 

dzīvošanu, ja tās netiek izmantotas saimnieciskās darbības veikšanai un tām piekritīgo zemi.” 

1.7. Izteikt 17.punktu šādā redakcijā: 

“17. Finanšu ekonomikas nodaļas vadītājas pieņemtos lēmumus var apstrīdēt Jēkabpils pilsētas domes 

priekšsēdētājam Administratīvā procesa likumā noteiktajā kārtībā.” 

2. Saistošie noteikumi stājas spēkā  2020.gada 1.janvārī.  

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece     (paraksts)                                       K.Ozola 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



 

APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes  

22.08.2019. lēmumu Nr.375 

(protokols Nr.22, 13.§) 

 

Jēkabpils pilsētas domes 22.08.2019. saistošo noteikumu Nr.15 “Grozījumi Jēkabpils pilsētas domes 

2015.gada 17.decembra saistošajos noteikumos Nr. 37 “Saistošie noteikumi par nekustamā īpašuma 

nodokļa atvieglojumu piešķiršanas kārtību Jēkabpils pilsētas pašvaldībā” paskaidrojuma raksts 
 

  

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Ar grozījumiem tiek paredzēts 2020.gadā paplašināt personu loku, kam 

piemērot nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumus.  

2. Īss projekta satura izklāsts Ar grozījumiem tiek paredzēti nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojumi: 

1. 50% apmērā saimnieciskās darbības veicējam, kura saimnieciskajā 

darbībā izmantotais īpašums robežojas ar infrastruktūras objektu, kurā 

notiek būvniecības un/vai rekonstrukcijas darbi; 

2. 90% apmērā sabiedrībai ar ierobežotu atbildību, kurai piešķirts 

sociālā uzņēmuma statuss; 

3. 50% apmērā personai, kuras audžuģimenē ar bāriņtiesas lēmumu 

ievietots viens vai vairāki bērni vai personai, kuras aizbildnībā atrodas 

viens vai vairāki bērni; 

4. 50% apmērā personai, kura ir Černobiļas atomelektrostacijas avārijas 

seku likvidēšanas dalībnieks. 

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Ietekme uz pašvaldības budžetu tiks radīta – iespējams pašvaldības 

ieņēmumu samazinājums, kas atkarīgs no nodokļa maksātāju aktivitātes 

un iesniegto prasījumu atbilstības nodokļa atvieglojumu piešķiršanas 

nosacījumiem. Prognozējamā ieņēmumu samazinājuma summa - 8000 

euro  gadā. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Saistošie noteikumi uzņēmējdarbības vidi ietekmēs pozitīvi. 

5. Informācija par 

administratīvajām procedūrām 

Nekustamā īpašuma nodokļa atvieglojuma saņemšanai pašvaldībā 

jāiesniedz iesniegums. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Nav veiktas. 

 

  

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece        (paraksts)                                   K.Ozola 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 14.§)  Nr.376 

 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

 

            Jēkabpils pilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 24.aprīlī ir saņemts M. B., kas dzīvo 

(adrese), 2019.gada 24.aprīļa iesniegums, kurā lūgts iznomāt Pašvaldībai piederošās neapbūvētās zemes 

vienības 56010010929 daļu aptuveni 700 m
2
 platībā, kas atrodas Vītolu ielā 8, Jēkabpilī uz 20 gadiem, dārza 

vajadzībām, ko lieto jau no 1993.gada. 

Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56010010929 Vītolu iela 8, Jēkabpils 3468 m
2 

platībā ir 

pašvaldībai piekritīgā zeme, kurai ir noteikts dalītais zemes lietošanas mērķis: “0601” – individuālo dzīvojamo 

māju apbūve – 1316 m
2
 platībā un “1101” – zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā – 2152 m
2
. Nekustamā īpašuma lietošanas mērķa kods iznomāšanai paredzētā gabala 

platībā ir 0601 – individuālo dzīvojamo māju apbūve. 

Minētās zemes vienības kadastrālā vērtība uz 2019.gada 16.jūliju ir 2920,00 euro. 

Apskatot zemes vienību apvidū, konstatēts, ka persona jau šobrīd lieto zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 56010010929 Vītolu iela 8, Jēkabpilī daļu personīgā dārza vajadzībām. 

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi" 29.3. apakšpunktu, šo noteikumu 32., 40., 41., 42., 43., 44., 45. un 

46.punktu var nepiemērot, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals, kas pilsētā nodots pagaidu lietošanā sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko 

darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā 

komercdarbības atbalsts. Līdz ar to, ja nomas lietošanai tiek nodots neapbūvēts zemesgabals pagaidu lietošanā 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nomas tiesību izsoli var nerīkot. 

Savukārt atbilstoši minēto noteikumu 30.3. apakšpunktam, 29.3.apakšpunktā minētajā gadījumā nomas 

maksa gadā ir 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības (nepiemērojot šo noteikumu 5.punktu (t.i. ne mazāk kā 

28 euro gadā)).  

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6
1
.panta 

pirmajai daļai ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā īpašuma nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem. 

Ar Attīstības un tautsaimniecības komitejas 2019.gada 20.jūnija (protokols Nr.10, 8.§) lēmumu nolemts 

nodot  zemes vienības 56010010929 daļu  aptuveni 500 m
2
 (precizējot robežas) platībā pagaidu nomas lietošanā 

sakņu dārza ierīkošanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14.punkta a) apakšpunktu un 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.3. un 30.3. apakšpunktu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3.panta 1.punktu, 6
1
.panta pirmo daļu un trešo daļu, ņemot 

vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 20.06.2019. lēmumu (protokols Nr.10, 8.§), Finanšu komitejas 

15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 4.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot M. B. nomas lietošanā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010010929 Vītolu iela 8, 

Jēkabpils zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010929, kuras kopējā platība ir 3468 m
2 

daļu 600 m
2 

platībā, saskaņā ar zemes vienības izvietojuma shēmu (1.pielikums). 

2. Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010929 daļa 600 m
2 

platībā tiek nodota nomā pagaidu 

lietošanā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā 

neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts 

nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts.  

3. Noslēgt Zemes nomas līgumu un noteikt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010010929 

Vītolu iela 8, Jēkabpils zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010929 daļas 600 m
2 

platībā 

nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā. Tādējādi 1,5 % no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 56010010929 daļas 600 m
2 

platībā kadastrālās vērtības, kas sastāda 505,19 euro, ir 7,58 

euro, plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 1,59 euro, pavisam kopā 9,17 euro gadā. 

4. Zemes nomas līgums stājas spēkā ar 2019.gada 1.augustu un ir spēkā līdz 2024.gada 31.jūlijam. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 



Pielikumā: 1. Zemes izvietojuma shēma uz 1 lapas; 

                  2. Zemes nomas līguma uz 5 lp. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 

 
Verečinska 65207410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 15.§)  Nr.377 

 

Par zemes nomas līguma noslēgšanu 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2019.gada 24.maijā ir saņemts I. R., kas dzīvo 

(adrese), 2019.gada 24.maija iesniegums par zemesgabalu Vītolu ielā uz 5 gadiem, mazdārziņa vajadzībām.  

            Zemes vienība ar kadastra apzīmējumu 56010010929 Vītolu iela 8, Jēkabpils 3468 m
2 

platībā ir 

pašvaldībai piekritīgā zeme, kurai ir noteikts dalītais zemes lietošanas mērķis: “0601”– individuālo dzīvojamo 

māju apbūve – 1316 m
2
 platībā un “1101”– zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes nodalījuma joslā un ceļu 

zemes nodalījuma joslā – 2152 m
2
. 

Minētās zemes vienības kadastrālā vērtība uz 2019.gada 16.jūliju ir 2920 euro. 

Apskatot zemes vienību apvidū, konstatēts, ka persona jau šobrīd lieto zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 56010010929 Vītolu iela 8, Jēkabpils daļu personīgā dārza vajadzībām.   

Pamatojoties uz Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 "Publiskas personas zemes 

nomas un apbūves tiesību noteikumi" 29.3. apakšpunktu, šo noteikumu 32., 40., 41., 42., 43., 44., 45. un 

46.punktu var nepiemērot, ja tiek iznomāts neapbūvēts zemesgabals, kas pilsētā nodots pagaidu lietošanā sakņu 

(ģimenes) dārza ierīkošanai ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā zemesgabalā neveic saimniecisko 

darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā atbalsts nomniekam kvalificējams kā 

komercdarbības atbalsts. Līdz ar to, ja nomas lietošanai tiek nodots neapbūvēts zemesgabals pagaidu lietošanā 

sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai, nomas tiesību izsoli var nerīkot. 

Savukārt atbilstoši minēto noteikumu 30.3. apakšpunktam, 29.3.apakšpunktā minētajā gadījumā nomas 

maksa gadā ir 1,5% no zemesgabala kadastrālās vērtības (nepiemērojot šo noteikumu 5.punktu, (t.i.  ne mazāk 

kā 28 euro gadā)).  

Atbilstoši Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 6
1
.panta 

pirmajai daļai ja likumā vai Ministru kabineta noteikumos nav paredzēts citādi, nekustamā īpašuma nomas 

līgumu slēdz uz laiku, kas nav ilgāks par 30 gadiem. 

Ar Attīstības un tautsaimniecības komitejas 2019.gada 20.jūnija (protokols Nr.10, 8.§) lēmumu nolemts 

nodot  zemes vienības 56010010929 daļu  aptuveni 400 m
2
 (precizējot robežas) platībā pagaidu nomas lietošanā 

sakņu dārza ierīkošanai. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta otrās daļas 3.punktu, 21.panta pirmās daļas 

14.punkta a)apakšpunktu un 27.punktu, Ministru kabineta 2018.gada 19.jūnija noteikumu Nr.350 “Publiskas 

personas zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 29.3. un 30.3. apakšpunktu, likuma “Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likums” 3.panta 1.punktu, 6
1
.panta pirmo daļu un trešo 

daļu, ņemot vērā Attīstības un tautsaimniecības komitejas 20.06.2019. lēmumu (protokols Nr.10, 9.§), Finanšu 

komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 5.§), 

 

 Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Nodot I.R. nomas lietošanā nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010010929 Vītolu iela 8, 

Jēkabpils zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010929, kuras kopējā platība ir 3468 m
2
, 

daļu 500 m
2 

platībā, saskaņā ar zemes vienības izvietojuma shēmu (1.pielikums). 

2.  Zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010929 daļa 500 m
2 

platībā tiek nodota nomā 

pagaidu lietošanā sakņu (ģimenes) dārza ierīkošanai ar nosacījumu, ka nomnieks neapbūvētajā 

zemesgabalā neveic saimniecisko darbību, kurai samazinātas nomas maksas piemērošanas gadījumā 

atbalsts nomniekam kvalificējams kā komercdarbības atbalsts.  

3. Noslēgt Zemes nomas līgumu un noteikt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 56010010929 

Vītolu iela 8, Jēkabpils zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 56010010929 daļas 500 m
2 

platībā 

nomas maksu 1,5 % no kadastrālās vērtības gadā. Tādējādi 1,5 % no zemes vienības ar kadastra 

apzīmējumu 56010010929 daļas 500 m
2 

platībā kadastrālās vērtības, kas sastāda 421 euro, ir 6,31 

euro, plus pievienotās vērtības nodoklis 21% 1,33 euro, pavisam kopā 7,64 euro gadā. 

4. Zemes nomas līgums stājas spēkā ar 2019.gada 1.augustu un ir spēkā līdz 2024.gada 31.jūlijam. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: 1. Zemes izvietojuma shēma uz 1 lapas; 

        2.Zemes nomas līguma uz 5 lp. 



 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Verečinska 65207410 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 
 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 16.§)              Nr.378 
 

Par izsoles rezultātu apstiprināšanu 
 

Jēkabpils pilsētas dome 2019.gada 11.aprīlī pieņēma lēmumu Nr.144 "Par nekustamā īpašuma 

atsavināšanu", ar kuru tika nolemts atsavināt nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5601 002 0463, Brīvības ielā 

37A, Jēkabpilī.  

2019.gada 23.maijā ar Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.230 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu", 

apstiprināja izsoles noteikumus. Ar 2019.gada 23.maija Jēkabpils pilsētas domes lēmumu Nr.230 "Par izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" un Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2019.gada 30. aprīļa protokolu 

Nr.8/2019 nekustamajam īpašumam Brīvības ielā 37A, Jēkabpilī, noteikta un apstiprināta nosacītā cena 540,00 

euro.  

Oficiālajā izdevumā "Latvijas Vēstnesis" un vietējā laikrakstā "Jēkabpils Vēstis" tika izsludināta izsole 

par Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu ar kadastra Nr.5601 002 0463, Brīvības ielā 

37A, Jēkabpilī. Izsoles rīkotājs – Jēkabpils pilsētas pašvaldība. Izsole notika 2019.gada 2.augustā.  

Saskaņā ar 2019.gada 11.aprīļa pieņemto domes lēmumu Nr.144 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", 

nekustamais īpašums Brīvības ielā 37A, Jēkabpilī tiek atsavināts, pārdodot izsolē personām, kas atbilst 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1.un 3. punkta noteiktajām prasībām, 

piedāvājot pirmpirkuma tiesības. 

Neviens pretendents, kas atbilstu Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 

1.un 3. punkta noteiktajām prasībām, kam ir pirmpirkuma tiesības, uz izsoli noteiktajā termiņā nepieteicās.  

Uz izsoli noteiktajā termiņā pieteicās viena persona – Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ripo Aisk”, 

reģistrācijas numurs 45402005925, juridiskā adrese Brīvības iela 140/142, Jēkabpils, LV–5202, iesniedzot 

visus ar   Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 23.maija lēmuma Nr.230 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

apstiprinātajos izsoles noteikumos noteiktos dokumentus. Juridiskā persona atbilst izsoles noteikumu 21.punktā 

noteiktajam.  

Saskaņā ar 2019.gada 23.maija Jēkabpils pilsētas domes lēmuma Nr.230  "Par izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 1.pielikuma 21.punktu, ja uz izsoli nav pieteicies neviens no Publiskas personas mantas 

atsavināšanas likuma 4.panta ceturtās daļas 1. vai 3.punktā minētajām personām, bet ir saņemts iesniegums par 

piedalīšanos izsolē no citas fiziskas vai juridiskas personas, izsoles pretendentam ir jānosola nekustamā 

īpašuma nosacītā cena un viens izsoles solis. Pirkuma līgums ar Sabiedrību ar ierobežotu atbildību “Ripo Aisk”, 

reģistrācijas numurs 45402005925, slēdzams par augstāko nosolīto cenu, tas ir, 590,00 euro (pieci simti 

deviņdesmit eiro, 00 centi).  

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 36.panta pirmo daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas 

domes 11.04.2019. lēmumu Nr144 "Par nekustamā īpašuma atsavināšanu", Jēkabpils pilsētas domes 

23.05.2019. lēmumu Nr.230 "Par izsoles noteikumu apstiprināšanu", Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamā 

īpašuma izsoles komisijas 02.08.2019. protokolu Nr.9, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu 

(protokols Nr.15, 6.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.   Apstiprināt nekustamā īpašuma Brīvības iela 37A, Jēkabpilī, kadastra numurs 5601 002 0463, 

2019.gada 2.augusta izsoles rezultātus. 

2.   Noslēgt pirkuma līgumu ar Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Ripo Aisk”, reģistrācijas numurs 

45402005925, par nekustamā īpašuma Brīvības iela 37A, Jēkabpilī, atsavināšanu par 590,00 euro (pieci simti 

deviņdesmit eiro, 00 centi) saskaņā ar pielikumā esošo līgumu. 

3.   Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Pirkuma līgums uz 2 lp. 

 

        

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece  (paraksts)    K.Ozola       

       
 

Jaudzema 65207053 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

   22.08.2019. (protokols Nr.22, 17.§)                                                                                       Nr.379 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa noteikšanu 

 

      1. 

Adresāts: R. T., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: R.T. 17.07.2017. iesniegums. 

 

 R.T. lūdz noteikt viņa īrētajam dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu. R. T. dzīvo 3 istabu 

dzīvoklī, audzina 3 nepilngadīgus bērnus, ir piešķirts maznodrošinātas ģimenes statuss. 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, 5.pantu, 

11.panta pirmo un otro daļu, Jēkabpils pilsētas domes 15.12.2016. saistošo noteikumu Nr.32 “Saistošie 

noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils pilsētā” 3.5.punktu, 22.punktu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 7.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1.1. Noteikt dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu. 

1.2. Noteikt tiesības R. T. īrēt sociālo dzīvokli (adrese). 

1.3. R. T. 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA “JK Namu pārvalde” 

sociālā dzīvokļa (adrese) īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

1.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

1.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

2. 

Adresāts: M.O., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: M.O. 01.08.2017. iesniegums. 

 

 M. O.lūdz noteikt viņas īrētajam dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu. M.O. dzīvo  vienistabas 

dzīvoklī, audzina  nepilngadīgu bērnu, ir piešķirts maznodrošinātas ģimenes statuss. 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, 5.pantu, 

11.panta pirmo un otro daļu, Jēkabpils pilsētas domes 15.12.2016. saistošo noteikumu Nr.32 “Saistošie 

noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils pilsētā” 3.5.punktu, 22.punktu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 7.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

            2.1.   Noteikt dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu. 

 2.2.   Noteikt tiesības M. O. īrēt sociālo dzīvokli (adrese). 

 2.3.   M. O. 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA “JK Namu pārvalde” 

sociālā dzīvokļa (adrese) īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

 2.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 2.5.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

3. 

Adresāts: L. O., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: L. O.05.08.2017. iesniegums. 

 

 L. O. lūdz noteikt viņas īrētajam dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu. L. O. dzīvo vienistabas 

dzīvoklī, ir piešķirts maznodrošinātas personas statuss. 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, 5.pantu, 

11.panta pirmo un otro daļu, Jēkabpils pilsētas domes 15.12.2016. saistošo noteikumu Nr.32 “Saistošie 



noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils pilsētā” 3.5.punktu, 22.punktu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 7.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

            3.1.     Noteikt dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu. 

 3.2.  Noteikt tiesības L. O. īrēt sociālo dzīvokli (adrese). 

 3.3.  L. O. 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA “JK Namu pārvalde” 

sociālā dzīvokļa (adrese) īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

 3.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 3.5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

4. 

Adresāts: V. A., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: V. A. 31.07.2017. iesniegums. 

 

 V. A.lūdz noteikt viņas īrētajam dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu. V. A. dzīvo vienistabas 

dzīvoklī, viena audzina nepilngadīgu bērnu, ir piešķirts maznodrošinātas personas statuss. 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, 5.pantu, 

11.panta pirmo un otro daļu, Jēkabpils pilsētas domes 15.12.2016. saistošo noteikumu Nr.32 “Saistošie 

noteikumi par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Jēkabpils pilsētā” 3.5.punktu, 22.punktu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 7.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 4.1. Noteikt dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu. 

 4.2. Noteikt tiesības V. A. īrēt sociālo dzīvokli (adrese). 

 4.3. V. A. 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA “JK Namu pārvalde” 

sociālā dzīvokļa (adrese) īres līgumu uz 6 mēnešiem. 

 4.4. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

 4.5.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece                         (paraksts)   K.Ozola 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

   22.08.2019. (protokols Nr.22, 18.§)                                                                                         Nr.380 

 

Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 

 

Adresāts: A. T., personas kods (svītrots), (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: A. T.10.07.2017. iesniegums. 

 

 Ar Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 6.decembra lēmumu Nr.461 “Par sociālā dzīvokļa statusu” 

dzīvoklim (adrese)noteikts sociālā dzīvokļa statuss.  

A. T.lūdz atcelt viņas īrētajam  sociālajam dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu un turpmāk vēlas 

īrēt līdz šim īrēto dzīvokli. 

 Likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmā daļa nosaka, ka jautājumu par 

sociālo dzīvokļu un sociālo dzīvojamo māju veidošanu izlemj pašvaldība, ņemot vērā tās administratīvajā 

teritorijā dzīvojošo sociāli maznodrošināto (trūcīgo) un sociāli mazaizsargāto personu (ģimeņu) pieprasījumu, 

kā arī pašvaldības iespējas. Sociālā dzīvokļa un sociālās dzīvojamās mājas statusu nosaka vai atceļ attiecīgās 

pašvaldības dome, pieņemot par to lēmumu. 

 Likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 14.panta ceturtā daļa nosaka, ja īrnieks 

izteicis vēlēšanos arī turpmāk īrēt līdz šim īrēto dzīvokli, noslēdzot jaunu dzīvojamās telpas īres līgumu likumā 

“Par dzīvojamo telpu īri” noteiktajā kārtībā, pašvaldības dome var atcelt dzīvoklim sociālā dzīvokļa statusu. 

Šādā gadījumā līdzšinējais sociālā dzīvokļa īres līgums tiek izbeigts un likumā “Par dzīvojamo telpu 

īri”noteiktajā kārtībā tiek noslēgts jauns dzīvojamās telpas īres līgums. 

Pamatojoties uz likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām mājām” 4.panta pirmo daļu, 14.panta 

ceturto daļu, likuma “Par dzīvojamo telpu īri” 5.pantu, 6.pantu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.08.2019. 

lēmumu (protokols Nr.15, 8.§), 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Atcelt dzīvoklim (adrese) sociālā dzīvokļa statusu. 

2. Izbeigt A.T. īrēt sociālā dzīvokļa (adrese) īres līgumu. 

3. A. T. 1 (viena) mēneša laikā no lēmuma pieņemšanas dienas noslēgt ar SIA “JK Namu pārvalde” 

dzīvokļa (adrese) īres līgumu uz 1 (vienu) gadu. 

4. Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils pilsētas domes 2012.gada 6.decembra lēmumu Nr.461 “Par sociālā 

dzīvokļa statusu”. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas adreses, papildu 

adreses vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece                        (paraksts)    K.Ozola 

 
Mālniece 65207416  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 19.§)  Nr.381 

 

Par Jēkabpils velosatiksmes attīstības koncepcijas apstiprināšanu 

 

2019.gada 10.maijā noslēdzās tematiskā plānojuma "Jēkabpils velosatiksmes attīstības koncepcija" 

publiskā apspriešana. Publiskās apspriešanas laikā netika saņemti iedzīvotāju iesniegumi par izstrādāto 

dokumentu. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Teritorijas attīstības 

plānošanas likuma 12.panta pirmo daļu, 32.pantu, Ministru kabineta 2014.gada 14.oktobra noteikumu Nr.628 

"Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem" 130. un 131.punktu, ņemot vērā 

Attīstības un tautsaimniecības komitejas 23.05.2019. lēmumu (protokols Nr.0, 0.§), Finanšu komitejas 

15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 9.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt tematisko plānojumu “Jēkabpils velosatiksmes attīstības koncepcija”. 

2. Publicēt lēmumu Teritorijas attīstības plānošanas sistēmā (www.tapis.gov.lv). 

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības Pilsētvides departamenta direktoram 

Raitam Sirmovičam. 

 

Pielikumā: Jēkabpils velosatiksmes attīstības koncepcija, 1 sējums.  

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 
Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 20.§)                            Nr.382 

             

Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanas atcelšanu 

 

 Jēkabpils pilsētas dome 2018.gada 13.septembrī pieņēma lēmumu Nr.387 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika atļauts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

 Jēkabpils pilsētas dome 2019.gada 17.janvārī pieņēma lēmumu Nr.12 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika noteikta dzīvokļa īpašumam (adrese) nosacītā cena 5400,00 euro (pieci tūkstoši četri 

simti eiro, 00 centi). V.K. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski bija jāpaziņo par 

pirmpirkuma tiesību izmantošanu. 

 V. K. 2019.gada 25.jūlijā ir miris. Dzīvokļa (adrese) pirkuma līgums netika noslēgts. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, 27.punktu Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma  45.panta piekto daļu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.08.2019. 

lēmumu (protokols Nr.15, 10.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

 1. Atcelt Jēkabpils pilsētas domes 13.09.2018. lēmuma Nr.387 “Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu” 

7.punktu un Jēkabpils pilsētas domes 17.01.2019. lēmuma Nr.12 “Par dzīvokļa īpašuma atsavināšanu” 

6.punktu. 

2.Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

        

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)                      K.Ozola          

 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 21.§)                  Nr.383 

 

Par Līgumu aprites nolikuma apstiprināšanu 

 

Līgumu aprites nolikums apstiprināts Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 25.aprīļa  sēdē. Nolikumā 

vairākkārtīgi veikti grozījumi. Ņemot vērā lietderības apsvērumus, nepieciešams apstiprināt jaunu Līgumu 

aprites nolikumu.     

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta pirmās daļas 

2.punktu,  ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 04.07.2019. lēmumu Nr.329 “Par nolikuma apstiprināšanu”, 

Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu  (protokols Nr.15, 11.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

  

1. Apstiprināt Līgumu aprites nolikumu (pielikumā). 

2. Lēmums stājas spēkā 2019.gada 2.septembrī.   

3. Ar lēmuma spēkā stāšanos spēku zaudē Jēkabpils pilsētas domes 2013.gada 25.aprīļa lēmums Nr.147 

“Par Līgumu aprites nolikuma apstiprināšanu”. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: Līgumu aprites nolikums uz 3 lp. 

 

 

Sēdes vadītāja  

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 

 

Liepa 65207413 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



APSTIPRINĀTS 

ar Jēkabpils pilsētas domes 

22.08.2019. lēmumu Nr.383  

(protokols Nr.22, 21.§)  

 

Līgumu aprites nolikums 
 

Izdots saskaņā ar Valsts pārvaldes iekārtas likuma  

73.panta pirmās daļas 4.punktu 
 

I. Vispārīgie jautājumi   

1. Nolikums nosaka kārtību, kādā reģistrē noslēgtos līgumus, personas, kas kontrolē noslēgto līgumu 

saistību izpildi un reģistrēto līgumu izsniegšanas kārtību iestādē „Jēkabpils pilsētas pašvaldība” (turpmāk - 

Iestāde). 

2. Nolikuma mērķis ir nodrošināt līgumu projektu sagatavošanu Iestādē, uzskaitīt Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības noslēgtos līgumus, nodrošināt noslēgto līgumu saistību izpildi un noslēgto līgumu saistību izpildes 

kontroli. 

3. Līgumu slēgšanas kārtību starp Jēkabpils pilsētas pašvaldību un personām nosaka normatīvie akti un 

šis nolikums. 
 

II. Līgumu slēgšana 

4. Priekšlikumus līgumu noslēgšanai var iesniegt Jēkabpils pilsētas dome, tās komitejas un komisijas, 

Iestādes vadītājs un darbinieki.  

5. Iesniedzot priekšlikumus, jānorāda līguma būtība, priekšmets, izpildes nosacījumi. 

6. Pēc priekšlikumu saņemšanas līgumu projektus savas kompetences ietvaros sagatavo vai par tiem 

sniedz atzinumu: 

  6.1. Juridiskā nodaļa; 

  6.2. Iepirkumu nodaļa; 

  6.3. Vienas pieturas aģentūra – sagatavo darba līgumus; 

  6.4. Pašvaldības īpašumu nodaļa – sagatavo īres (apakšīres) līgumus; 

  6.5. Dzīvojamo māju privatizācijas komisija – dzīvojamo māju privatizācijas rezultātā slēdzamie 

pirkuma līgumi un ar to saistītie ķīlas un hipotēkas līgumi; 

 6.6. Komunālās saimniecības nodaļa – sagatavo līgumus par algotiem pagaidu sabiedriskiem 

darbiem, nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai 

profesionālās izglītības iestādēs, darba un sociālo prasmju saglabāšanas, atjaunošanas un apgūšanas 

pasākumiem, kas rada labumu sabiedrībai un neaizvieto pašvaldības funkciju veicējus. 

7. Pirms līguma parakstīšanas līguma projektus savas kompetences ietvaros vizē attiecīgais jurists, 

izņemot darba līgumus, līgumus par pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu sniegtajiem 

pakalpojumiem, Dzīvojamo māju privatizācijas komisijas līgumus un īres (apakšīres) līgumus, līgumus par 

algotiem pagaidu sabiedriskiem darbiem, nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst 

izglītību vispārējās, speciālās vai profesionālās izglītības iestādēs, darba un sociālo prasmju saglabāšanas, 

atjaunošanas un apgūšanas pasākumiem, kas rada labumu sabiedrībai un neaizvieto pašvaldības funkciju 

veicējus.    
 

III. Iepirkumu līgumu noslēgšana 

8. Iepirkumu nodaļa sagatavo piegādes, pakalpojumu un būvdarbu līgumu projektus, kuru līgumcena 

bez pievienotās vērtības nodokļa ir no 2000,00 euro iepirkumus regulējošos normatīvajos aktos noteiktajā 

kārtībā. 

9. Iepirkumus organizē saskaņā ar Jēkabpils pilsētas domes lēmumiem un Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības budžetu kārtējam gadam. 

10. Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektors ar rīkojumu nosaka darbiniekus, kas ir atbildīgi par 

konkrētu plānotu iepirkumu veikšanu. 

11. Priekšlikumu izvērtēšanai par līgumu slēgšanu, Juridiskajā nodaļā iesniedz 10.punktā minētie 

darbinieki un darbinieki, kas ir atbildīgi par konkrētas budžeta tāmes izpildi (turpmāk – Atbildīgie darbinieki). 

12.  Iepirkumu nodaļas sagatavotos līguma projektus vizē Iepirkumu nodaļas darbinieks un 

Atbildīgie darbinieki.   

13. Noslēgtajos līgumos uzņemtās saistības kontrolē un izpildījuma uzraudzību un novērtēšanu 

nodrošina Atbildīgie darbinieki.   
 



IV. Nekustamo īpašumu nomas, patapinājuma, apbūves tiesības piešķiršanas, atsavinājuma līgumu 

noslēgšana   

14. Nekustamā īpašuma iznomāšanas vai nomas, patapinājuma, apbūves tiesības piešķiršanas, 

atsavinājuma, dāvinājuma vai to pārjaunojumu iniciators var būt Jēkabpils pilsētas dome, Pašvaldības īpašuma 

nodaļa, pašvaldības iestādes, fiziskas un juridiskas personas.   

15. Priekšlikumi par nekustamo īpašumu iznomāšanu, nomu, patapinājumu, apbūves tiesības 

piešķiršanas, atsavinājumu un dāvinājumu un to pārjaunojumi tiek nodoti Pašvaldības īpašuma nodaļai, kas tos 

izvērtē, apkopo informāciju un sagatavo jautājumu izskatīšanai Jēkabpils pilsētas domes Finanšu komitejā.   

16. Pašvaldības īpašuma nodaļa par attiecīgo ierosinājumu Jēkabpils pilsētas domes Finanšu 

komitejai iesniedz:   

 16.1. dokumenta, kas ierosina attiecīgā nekustamā īpašuma iznomāšanu, nomu, patapinājumu, 

apbūves tiesības piešķiršanas, atsavinājumu dāvinājumu un to pārjaunojumu, kopiju;   

 16.2. nekustamā īpašuma Zemesgrāmatu apliecības kopiju; 

 16.3. zemes robežu plāna kopiju; 

 16.4. nekustamā īpašuma inventarizācijas lietas kopiju; 

 16.5. domes lēmuma projektu par nekustamā īpašuma iznomāšanu, nomu, patapinājumu, apbūves 

tiesības piešķiršanas, atsavinājumu, dāvinājumu un to pārjaunojumu vai atteikumu;   

 16.6. attiecīgu līguma projektu saskaņotu ar līgumslēdzējiem. 

17. Jēkabpils pilsētas domes Finanšu komiteja izskata ierosinājumus un pievienotos dokumentus un 

sniedz atzinumu par rīcību ar nekustamo īpašumu vai atteikumu.  

18. Pašvaldības īpašuma nodaļa papildina iesniegto domes lēmuma projektu ar Jēkabpils pilsētas 

domes Finanšu komitejas atzinumā sniegto argumentāciju un sagatavo motivētu domes lēmuma projektu.   

19. Domes lēmuma projektā Pašvaldības īpašuma nodaļa iekļauj punktu par to, ka lēmums zaudē 

spēku, ja divu mēnešu laikā pēc lēmuma pieņemšanas nav noslēgts līgums.  

20. Ja priekšlikums ir par neapbūvēta zemesgabala, izņemot starpgabalus, vai nedzīvojamo ēku, telpu, 

būvju iznomāšanu, nomu, patapinājumu, apbūves tiesības piešķiršanas, atsavinājumu, dāvinājumu, vai to 

pārjaunojumu nolikuma 16.punktā minētos dokumentus pirms izskatīšanas Jēkabpils pilsētas domes Finanšu 

komitejā nosūta izskatīšanai un atzinuma sniegšanai Jēkabpils pilsētas domes Attīstības un tautsaimniecības 

komitejai.   

21. Ja nekustamā īpašuma nomas tiesības tiek izsolītas, nomnieka noteikšana un nomas līguma 

noslēgšana notiek atbilstoši Jēkabpils pilsētas domes noteiktajai kārtībai un normatīvajiem aktiem.  

22. Izdarot grozījumus noslēgtajos līgumos un, saskaņojot apakšnomas līgumus, ir piemērojama 

nolikuma IV.nodaļā noteiktā kārtība. 
 

V. Līguma saistību izpildes kontrole 

23. Noslēgto līgumu saistību izpildi kontrolē: 

 23.1. Dzīvojamo māju privatizācijas komisija – tās noslēgtie līgumi; 

 23.2. Finanšu ekonomikas nodaļa – aizņēmumu, galvojumu sniegšanas līgumi;   

 23.3. Pašvaldības īpašuma nodaļa – nekustamo īpašumu nomas, patapinājuma, apbūves tiesības 

piešķiršanas, atsavinājuma, apsaimniekošanas, dāvinājuma līgumi un dzīvojamo telpu īres (apakšīres) līgumi;  

 23.4. Vienas pieturas aģentūra – darba līgumi;   

23.5. Komunālās saimniecības nodaļa – līgumi par algotiem pagaidu sabiedriskiem darbiem, 

nodarbinātības pasākumiem vasaras brīvlaikā personām, kuras iegūst izglītību vispārējās, speciālās vai 

profesionālās izglītības iestādēs, darba un sociālo prasmju saglabāšanas, atjaunošanas un apgūšanas 

pasākumiem, kas rada labumu sabiedrībai un neaizvieto pašvaldības funkciju veicējus;   

23.5. pārējie līgumi – darbinieki pēc Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja, tā vietnieka vai 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektora rīkojuma vai darbinieki savas kompetences ietvaros. 

24. Par Jēkabpils pilsētas pašvaldības struktūrvienībai uzticēto pienākumu izpildi atbild 

struktūrvienības vadītājs. 

25. Līgumos noteiktos finanšu maksājumus veic Grāmatvedības nodaļa un par līguma finanšu saistību 

atkārtotu neizpildi sniedz informāciju Atbildīgajiem darbiniekiem. Ja Jēkabpils pilsētas pašvaldība nepilda 

uzņemtās finanšu saistības, tad informācija sniedzama arī Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājam. 
 

VI. Līgumu uzskaite, glabāšana un izsniegšanas kārtība 

26. Līgumu oriģinālus pēc parakstīšanas uzskaita un reģistrē Vienas pieturas aģentūra atbilstoši 

iestādes lietas nomenklatūrai un līdz to nodošanai arhīvā glabā Juridiskajā nodaļā, izņemot: 

 26.1. darba līgumus, kurus uzskaita, reģistrē un glabā Vienas pieturas aģentūra  darbinieku personas 

lietās;  

 26.2. dzīvojamo telpu īres (apakšīres un pārjaunojuma) līgumus, kurus uzskaita, reģistrē un glabā 



Pašvaldības īpašuma nodaļā; 

 26.4. dzīvojamo māju privatizācijas komisijas līgumus, kurus uzskaita, reģistrē un glabā Dzīvojamo 

māju privatizācijas komisijā; 

 26.6. darba un sociālo prasmju saglabāšanas, atjaunošanas un apgūšanas pasākumiem, kas rada labumu 

sabiedrībai un neaizvieto pašvaldības funkciju veicējus, kurus uzskaita un glabā Komunālās saimniecības 

nodaļā.   

27. Grāmatvedības nodaļa un citas struktūrvienības neveic nekādus norēķinus un darbības, kas izriet 

no līguma satura, kamēr uz tā nav atzīmes par līguma reģistrāciju. 

28. Personas, pie kurām saskaņā ar šiem noteikumiem glabājas līgumu oriģināli, atbild par to 

saglabāšanu un tos izsniegt var tikai uz tiesu vai pēc izziņas iestāžu pieprasījuma, nododot arhīvā, iesniedzot 

prasību tiesā vai pēc Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja rīkojuma. 

29. Ar līgumu oriģināliem var iepazīties struktūrvienībā, kur tiek uzglabāti līgumu oriģināli.  

30. Persona, kuras glabāšanā atrodas līgumi, tos izsniedzot, nodrošina nodošanas fakta 

dokumentēšanu. 

 

 

Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietniece       (paraksts)           K.Ozola 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 22.§)  Nr.384 

 

Par finansējuma piešķiršanu būvprojekta izmaiņu veikšanai 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 2018.gada 31.janvārī noslēdza iepirkuma līgumu (ID. Nr. JPP 

2017/56/ERAF) ar A/S “Komunālprojekts” par “Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un 

energoefektivitātes paaugstināšana” (turpmāk – būvprojekts) būvprojekta izstrādi, kurš 2018.gada 7.novembrī 

tika akceptēts Jēkabpils pilsētas būvvaldē.  

Būvprojekts bija nepieciešams, lai 2018.gada 30.novembrī sagatavotu un iesniegtu projekta iesniegumu  

“Pašvaldības ēkas Jaunā ielā 39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” (turpmāk – Projekts) 

Eiropas Savienības Reģionālā attīstības fonda līdzfinansētā 4.2.2.specifiskā atbalsta mērķa “Atbilstoši 

pašvaldības integrētajām attīstības programmām sekmēt energoefektivitātes paaugstināšanu un atjaunojamo 

energoresursu izmantošanu pašvaldību ēkās” pirmās projektu iesniegumu atlases kārtas ietvaros. 

2019.gada 26.aprīlī tika iesniegti Projekta iesnieguma Nr. 4.2.2.0/18/I/066 precizējumi Nr.2, kur dotajā 

brīdī notiek to izvērtēšana. Lai noslēgtu vienošanos ar Centrālo finanšu un līgumu aģentūru un iegūtu 

nepieciešamo finansējumu Projekta īstenošanai, ir nepieciešams veikt izmaiņas akceptētajā būvprojektā, sadalot 

plānotos būvdarbus vairākās kārtās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 2.punktu, 7.punktu, 

10.punktu, 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma “Par pašvaldību budžetiem” 29. un 30.pantu, ņemot vērā 

Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 12.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt finansējumu 19 965,00 euro (deviņpadsmit tūkstoši deviņi simti sešdesmit pieci eiro, 00 

centi) apmērā būvprojekta “Pašvaldības ēkas Jaunā iela 39I atjaunošana un energoefektivitātes paaugstināšana” 

izmaiņu veikšanai. 

2. Lēmuma 1.punktā minētos izdevumus paredzēt 2019.gada budžeta grozījumos (budžeta 

klasifikācijas kods 04.740.01.). 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola   

 
Lavrinoviča 65207423 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 23.§)  Nr.385 

 

Par 2020.gada budžeta prioritātēm  

 

 Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu, likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 

pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par budžetu un finanšu vadību” 41.panta pirmo daļu, ņemot vērā Jēkabpils 

pilsētas pašvaldības budžeta (tā grozījumu) izstrādāšanas, apstiprināšanas, izpildes un kontroles kārtības 

reglamenta (apstiprināts ar Jēkabpils pilsētas domes  08.08.2019. lēmumu Nr.354) 21.2.3. apakšpunktu, 

1.pielikuma 2.2. apakšpunktu, Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 6.§), Attīstības un tautsaimniecības komitejas 08.08.2019. lēmumu 

(protokols Nr.12, 8.§) un Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 13.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības 2020.gada budžeta prioritātes: 

1.1. Eiropas Savienības fondu finansēto projektu realizācija atbilstoši laika grafikam; 

1.2. Sporta infrastruktūras attīstība; 

1.3. Pilsētas ielu tīkla kvalitātes uzlabošana. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram.  

 

 

Sēdes vadītāja  

Domes priekšsēdētāja vietniece  (paraksts)    K.Ozola 

 
Kalniete 65207313 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 24.§)  Nr.386 

 

Par finansiālu atbalstu dalībai Pasaules čempionātā 

 

Adresāts: Biedrība “Latvijas Darts Organizācija”, reģistrācijas Nr.40008105401, Ikšķiles iela 5–62, Rīga, LV–

1057; elektroniskais pasts – info@latviadarts.com. 

Iesniedzējs: Biedrības “Latvijas Darts Organizācija” valdes priekšsēdētājs R.Roga un A.Seimane. 

Iesniedzēja prasījums: R.Rogas 01.07.2019. iesniegums (Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 04.07.2019. reģistrēts ar 

Nr.5.2.3/2139). 

 

  Biedrības “Latvijas Darts Organizācija” valdes priekšsēdētājs R.Roga lūdz finansiālu atbalstu 281,72 

euro Jēkabpils sportistes, Latvijas izlases dalībnieces Andas Seimanes dalībai Pasaules reitinga sacensībās 

šautriņu mešanā (darta) “WDF Pasaules čempionātā, kas norisināsies 07.–12.10.2019., Rumānijā.  Latviju 

minētajā čempionātā pārstāvēs 8 sportisti. 

Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komiteja 08.08.2019. sēdē 

nolēma atbalstīt A.Seimanes dalību sacensībās, apmaksājot dalībnieka līdzfinanasējumu 281,72 euro apmērā. 

 Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

04.07.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 5.§), Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 14.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 281,72 euro (divi simti astoņdesmit viens eiro, 72 centi) Andas Seimanes dalībai Pasaules 

reitinga sacensībās šautriņu mešanā (darts) “WDF Pasaules čempionātā, kas norisināsies 07.-12.10.2019., 

Rumānijā. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt biedrības „Latvijas Darts Organizācija”, reģistrācijas 

Nr.40008105401, juridiskā adrese Ikšķiles iela 5–62, Rīga, LV–1057, norēķinu kontā 

Nr.LV41HABA0551014308137. 

3. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas domes Finanšu komitejas līdzekļiem (budžeta klasifikācijas 

kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260). 

4. Biedrībai „Latvijas Darts Organizācija” līdz 2019.gada 15.decembrim Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 

iesniegt atskati par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece                        (paraksts)           K.Ozola  
 

Spodre 65207322 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@latviadarts.com


 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 25.§)                 Nr.387 

 

Par līdzekļu piešķiršanu dzejoļu krājuma izdošanai 

 

Adresāts: L. Ā., (adrese) 

Iesniedzēja prasījums: L.Ā. 15.07.2019. iesniegums (29.07.2019. reģistrēts Jēkabpils pilsētas pašvaldībā ar 

Nr.5.2.2/19/2388). 

 

  L. Ā. lūdz piešķirt finansiālu atbalstu no 150,00 euro līdz 200,00 euro, viņas dzejoļu krājuma “Gulbja 

dziesma” izdošanai. Jēkabpils kultūras pārvaldes direktore ir izteikušas atbalstu grāmatas izdošanai un lūdz to 

finansiāli atbalstīt. Grāmatas eksemplāri tiks nodoti pilsētas skolu un publiskajām bibliotēkām, kā arī citiem 

interesentiem, tādējādi uzsverot tieši Jēkabpils un tās apkārtnes radošo cilvēku literāro darbu vērtību un nozīmi. 

  Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 5.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 7.§), Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 15.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 150,00 euro (viens simts piecdesmit eiro, 00 centi) L. Ā. dzejoļu krājuma “Gulbja 

dziesma” izdošanai. 

2. Lēmuma 1.punktā minēto izdevumu apmaksu veikt pamatojoties uz SIA „V-print”, reģistrācijas 

Nr.45403038571, Draudzības aleja 24-11, Jēkabpils, LV-5201 iesniegto rēķinu no Jēkabpils pilsētas domes 

Finanšu komitejas līdzekļiem (budžeta klasifikācijas kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 2239).  

3. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona 

tiesā attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses 

vai nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei un 

izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts)       K.Ozola 

 
Spodre 65207322 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 26.§)  Nr.388 

 

Par finansiālu atbalstu biedrībai “Latvijas Karatē klubs “Kadzan”” 

 

Adresāts: Biedrība “Latvijas Karatē klubs “Kadzan””, reģistrācijas Nr.40008040266, Daugavas iela 49, 

Pļaviņas, Pļaviņu novads, LV–5120.  

Iesniedzējs: Biedrības “Latvijas Karatē kluba “Kadzan”” prezidents Igors Fetkuļins. 

Iesniedzēja prasījums: I.Fetkuļina 25.07.2019. iesniegums Nr.1 (Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 29.07.2019. 

reģistrēts ar Nr.5.2.3/2352). 

 

  Biedrības “Latvijas Karatē klubs “Kadzan”” prezidents I.Fetkuļins lūdz finansiālu atbalstu 1000,00 

euro sacensību organizēšanai un dalības maksai čempionātos 2019. – 2020.gada sezonā (Euro Grand Prix 

Pilzen; Tallina Open, Estonia Open; Latvia Open; Ozolnieki Open; Vilnius Open; Tallina Edu Do; Karatē kauss 

Rīga). 

  Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejā 08.08.2019. nolēma 

pieškirt biedrībai “Latvijas Karatē klubs “Kadzan”” 1000,00 euro Jēkabpils pilsētā deklarēto bērnu dalībai 

sacensībās. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības aizsardzības jautājumu komitejas 

08.08.2019. lēmumu (protokols Nr.12, 8.§), Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 16.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Piešķirt 1000,00 euro (viens tūkstotis eiro un 00 centi) biedrībai “Latvijas Karatē klubs “Kadzan”” 

sacensību organizēšanai un dalības maksai čempionātos 2019. – 2020.gada sezonā (Euro Grand Prix Pilzen; 

Tallina Open, Estonia Open; Latvia Open; Ozolnieki Open; Vilnius Open; Tallina Edu Do; Karatē kauss 

Rīga). 

2. Lēmuma 1.punktā minēto summu ieskaitīt biedrības „Latvijas Karatē klubs “Kadzan””, reģistrācijas 

Nr.40008040266, Daugavas iela 49, Pļaviņas, Pļaviņu novads, LV–5120, norēķinu kontā 

Nr.LV26HABA0551000562440. 

3. Apmaksu veikt no Jēkabpils pilsētas domes Finanšu komitejas līdzekļiem (budžeta klasifikācijas 

kods 08.620.01., ekonomiskās klasifikācijas kods 3260). 

4. Biedrībai „Latvijas Karatē klubs “Kadzan”” līdz 2019.gada 15.decembrim Jēkabpils pilsētas 

pašvaldībā iesniegt atskati par lēmuma 1.punktā piešķirto finanšu līdzekļu izlietojumu. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziskā persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiskā persona – pēc juridiskās adreses). 

6. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības galvenajai grāmatvedei. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece  (paraksts)                   K.Ozola                       

             
Spodre 65207322 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://www.lursoft.lv/adrese/daugavas-iela-49-plavinas-plavinu-novads-lv-5120
https://www.lursoft.lv/adrese/daugavas-iela-49-plavinas-plavinu-novads-lv-5120


LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 27.§)                  Nr.389 

 

Par grozījumiem 2019.gada 28.februāra lēmumā Nr.79 “Par piedalīšanos Zivju fonda izsludinātajā projektu 

konkursā” 

 

Zivju fonda padomes 2019.gada 26.marta sēdē (protokols Nr.4.1-28e/3/2019, 2.31. apakšpunkts)  

pieņemts lēmums par Jēkabpils pilsētas pašvaldības projekta "Zivju mazuļu piegāde un ielaišana, Radžu 

ūdenskrātuves zivju resursu papildināšanai, Jēkabpils pilsētas teritorijā" daļēju atbalstīšanu, piešķirot 4025,00 

euro ar nosacījumu, ka  ūdenskrātuvē tiek ielaisti līdaku mazuļi, kuru vidējais svars grupā izlaišanas laikā 

nepārsniedz 30 gramus. Pašvaldības iesniegtajā projekta pieteikumā bija paredzēts ielaist 11500 gabalus 

vienvasaras līdaku mazuļus ar minimālo svaru 80 grami, projekta kopējās izmaksas bija  5566,00 euro no tiem 

Zivju fonda līdzfinansējums  4731,10 euro, pašvaldības līdzfinansējums  834,90 euro. Veicot cenu aptauju 

pašvaldībai izdevīgākais piedāvājums tika saņemts no SIA “Oskars”. 

Lai izpildītu Zivju fonda nosacījumus, no jauna tika veikta cenu aptauja par līdaku mazuļu piegādi. 

Pieteicās divi pretendenti. Izdevīgākai piedāvājums tika saņemts no SIA “Rūjas zivju audzētava”, kas piedāvāja 

par projekta līdzekļiem piegādāt lielāku daudzumu līdaku mazuļu nekā bija plānots. 28.06.2019. no  SIA “Rūjas 

zivju audzētava”, tika saņemta elektroniska vēstule ar atteikumu piegādāt līdaku mazuļus. Atteikuma 

pamatojums, nolaižot zivju dīķos ūdeni, konstatēts, ka līdaku mazuļu ir mazāk nekā bija plānots.  

Otrais pretendents SIA “ZIVE”. Cena par 11500 gabaliem līdaku mazuļu piegādi  7779,41 euro. 

Lai īstenotu projektu, pašvaldībai ir jāpalielina līdzfinansējuma daļa –  3754,41 euro. 

Projekta īstenošanas laikā līdz 2019.gada 31.oktobrim par projektu atbildīgajām institūcijām tiks 

iesniegti projekta attiecināmo izmaksu attaisnojošie dokumenti, un naudas līdzekļi  4025,00 euro tiks atgriezti 

pašvaldības budžetā.  

 Pamatojoties uz likumu "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Dabas resursu nodokļa 

likuma 29.panta pirmo daļu, Jēkabpils pilsētas domes 07.02.2019.   saistošajiem noteikumiem Nr.1 "Par Jēkabpils 

pilsētas budžetu 2019.gadam", ņemot vērā Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 17.§),  

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt  Jēkabpils pilsētas domes 2019.gada 28.februāra lēmumā Nr.79 “Par piedalīšanos Zivju fonda 

izsludinātajā projektu konkursā” šādu grozījumu: 

Izteikt lēmuma 2.punktu šādā redakcijā: 

      “2. Projekta apstiprināšanas gadījumā paredzēt 7779,41 euro (avansa iemaksa), no tiem pašvaldības 

līdzfinansējums 3754,41 euro, zivju resursu papildināšanai Radžu ūdenskrātuvē. 

2. Kontroli par 

lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts)                      K.Ozola 
 
Truksne 65207417  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 28.§)                                                                                           Nr.390 

 

Par nosacītās cenas apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu 

 

Adresāts: A.N., personas kods (svītrots), (adrese) 

 

2019.gada 20.jūnijā tika pieņemts Jēkabpils pilsētas domes lēmums Nr.296 “Par dzīvokļa īpašuma 

atsavināšanu”, ar kuru tika nolemts atsavināt dzīvokļa īpašumu (adrese). 

Ar Nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas 2019.gada 12.augusta lēmumu dzīvokļa īpašumam (adrese) 

noteikta nosacītā cena 4800,00 euro (četri tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi). 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 14.panta pirmās daļas 2. punktu, 21.panta pirmās daļas 

17.punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta pirmās daļas 2.punktu, 4.panta ceturtās daļas 

5.punktu, 5. panta pirmo daļu, otro daļu un piekto daļu, 8.panta otro un trešo daļu, 37.panta pirmās daļas 

4.punktu, 45.panta trešo un ceturto daļu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes nekustamā īpašuma vērtēšanas 

komisijas 12.08.2019. protokolu Nr.32, Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 18.§), 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt Jēkabpils pilsētas pašvaldības nekustamajam īpašumam (adrese) nosacīto cenu 4800,00 

euro (četri tūkstoši astoņi simti eiro, 00 centi). 

2. Atsavināt Jēkabpils pilsētas pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (adrese), kas sastāv no 

vienistabas dzīvokļa ar kopējo platību 43,7 kv.m. (357/26522) domājamās daļas no daudzdzīvokļu mājas. 

3. A.N. viena mēneša laikā no piedāvājuma saņemšanas dienas rakstiski paziņot par pirmpirkuma tiesību 

izmantošanu. 

4.   Noslēgt pirkuma līgumu ar A.N. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas Administratīvajā rajona tiesā 

attiecīgajā tiesu namā pēc pieteicēja adreses (fiziska persona – pēc deklarētās dzīvesvietas, papildu adreses vai 

nekustamā īpašuma atrašanās vietas, juridiska persona – pēc juridiskās adreses). 

6.  Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece                                  (paraksts)   K.Ozola 

 
Mālniece 65207416 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 29.§)                                                                                Nr.391 

 

Par Jēkabpils vakara vidusskolas nolikumu  

  

Ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 28.02.2019. lēmumu Nr.76 “Par Jēkabpils vakara vidusskolu”, ar 

kuru nolēma likvidēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestādi “Jēkabpils vakara vidusskola”, 

pievienojot to Jēkabpils 2.vidusskolai, nepieciešams atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils vakara vidusskolas 

nolikumu, kas apstiprināts ar Jēkabpils pilsētas domes 05.03.2009.  lēmumu Nr.90 “Par nolikuma 

apstiprināšanu”. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Izglītības  likuma 17.panta 

trešās daļas 1.punktu, ņemot vērā Jēkabpils pilsētas domes 28.02.2019. lēmumu Nr.76 “Par Jēkabpils vakara 

vidusskolu”, Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 19.§) 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

  

1.     Atzīt par spēku zaudējušu Jēkabpils vakara vidusskolas nolikumu, kas apstiprināts ar Jēkabpils pilsētas 

domes 05.03.2009. lēmumu Nr.90 “Par nolikuma apstiprināšanu”. 

2.     Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādei “Jēkabpils Izglītības pārvalde” 10 darbdienu laikā informēt Izglītības 

kvalitātes valsts dienestu par pieņemto lēmumu. 

3.     Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

  

  

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)                                  K.Ozola 

                                                                                                      

  
Elksne 65207054 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 30.§)                                                                                Nr.392 

 

Par grozījumiem Jēkabpils 2.vidusskolas nolikumā 

  

Pamatojoties Jēkabpils pilsētas domes 28.02.2019. lēmumu Nr.76 “Par Jēkabpils vakara vidusskolu”, ar 

kuru nolēma likvidēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības vispārējās izglītības iestādi “Jēkabpils vakara vidusskola”, 

pievienojot to Jēkabpils 2.vidusskolai, nepieciešams izdarīt grozījumus Jēkabpils 2.vidusskolas nolikumā. 

Pamatojoties uz likuma "Par pašvaldībām" 21.panta pirmās daļas 27.punktu, Valsts pārvaldes iekārtas 

likuma 16.panta otro daļu, 28.pantu, 72.panta pirmās daļas 1.punktu, 73.panta pirmās daļas 1.punktu, Izglītības 

likuma 22.panta pirmo daļu, Vispārējās izglītības likuma 9.pantu, Ministru kabineta 2015.gada 14.jūlija 

noteikumu Nr.397 "Izglītības iestāžu un citu Izglītības likumā noteikto institūciju reģistrācijas kārtība" 

17.punktu, ņemot vērā Finanšu komitejas 15.08.2019. lēmumu (protokols Nr.15, 20.§) 

  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt ar Jēkabpils pilsētas domes 22.06.2011. lēmumu Nr.280 "Par nolikuma apstiprināšanu" 

apstiprinātajā Jēkabpils 2.vidusskolas  nolikumā šādus grozījumus: 

1.1. Papildināt nolikuma 4.punktu ar teikumu “Izglītības programmu īstenošanas vieta: Jaunā iela 44, 

Jēkabpils, LV–5201 un Ķieģeļu iela 14, Jēkabpils, LV–5202.”; 

1.2. Papildināt nolikuma 10.punktu ar 10.7.-10.11. apakšpunktiem šādā redakcijā: 

 “10.7. Pamatizglītības programmu, kods 21011111; 

10.8. Speciālās pamatizglītības mazākumtautību programmu izglītojamiem ar garīgās attīstības 

traucējumiem, kods 21015821; 

10.9. Pamatizglītības neklātienes programmu, kods 21011113; 

10.10. Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena vakara (maiņu) programmu, kods 

31011012; 

10.11. Vispārējās vidējās izglītības vispārizglītojošā virziena neklātienes programmu, kods 

31011013.” 

1.3.  Izteikt nolikuma 30.punktu šādā redakcijā: 

“30.Vispārējās vidējās izglītības programmas skolēniem ir jāizstrādā zinātniski pētnieciskais darbs, 

kura vērtējums tiek ierakstīts e-žurnālā kā atsevišķs vērtējums.” 

2. Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādei "Jēkabpils Izglītības pārvalde" 10 darbdienu laikā informēt 

Izglītības kvalitātes valsts dienestu par izdarītajiem nolikuma grozījumiem. 

3. Pilnvarot Jēkabpils 2.vidusskolas direktori reģistrēt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izglītības iestādes 

"Jēkabpils 2.vidusskola” jauno struktūrvienības adresi Valsts ieņēmumu dienestā. 

4. Lēmums stājas spēkā 2019.gada 1.septembrī. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja    (paraksts)    K.Ozola 

  
Elksne 65207054      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 31.§)  Nr.393 

 

Par grozījumiem 31.01.2019. lēmumā Nr.32 "Par piedalīšanos Erasmus+ programmas projektu konkursā" 

 

Jēkabpils pilsētas dome 31.01.2019. pieņēma lēmumu Nr.32 "Par piedalīšanos Erasmus+ programmas 

projektu konkursā", ar kuru tika nolemts piedalīties programmas Erasmus+ pamatdarbības Nr.1 programmā 

"Mācību mobilitātes projekti izglītības un mācību jomā" (KA101), sagatavojot un iesniedzot projekta 

pieteikumu, turpmāk – Projekts. 

Valsts Izglītības attīstības aģentūra (VIAA) pēc Eiropas Komisija (EK) Erasmus+ programmas 

aicinājuma (Call for proposals 2019) izsludināja 2019.gada projektu pieteikumu konkursu Erasmus+ 

aktivitātēm izglītības un mācību jomā. Konkursā ir aicinātas piedalīties organizācijas, kuras darbojas dažādās 

izglītības jomās, t.sk. arī vispārējās izglītības sektorā.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestāde "Jēkabpils Izglītības pārvalde" sagatavoja un iesniedza projektu 

apakšprogrammā "Mācību mobilitāte skolu pedagoģiskajam personālam" (KA101) ar mērķi veicināt izglītības 

modernizāciju un internacionalizāciju, sniedzot iespēju Jēkabpils pedagoģiskā personāla pārstāvjiem piedalīties 

profesionālās pilnveides kursos un apmācībās ārpus valsts jaunu metožu iekļaujošās izglītības jomā apgūšanā 

un pieredzes paplašināšanā. 

Šim nolūkam organizēts izglītības iestāžu konsorcijs, kurā iekļautas divas Jēkabpils skolas un divas 

pirmsskolas izglītības iestādes (turpmāk – PII): Jēkabpils pamatskolu, Jēkabpils 2.vidusskolu, PII "Zvaniņš" un 

PII "Auseklītis". Projekta iecere ir sniegt atbalstu skolu pedagoģiskā personāla mācīšanās mobilitātēm ārvalstīs. 

Projekta īstenošanas laiks atbalstīšanas gadījumā paredzēts no 2019.gada 1.jūlija līdz 2021.gada 30.jūnijam. 

Projekta kopējās izmaksas tiek segtas no Eiropas Komisijas finanšu līdzekļiem un tika precizētas automātiski, 

aizpildot pieteikuma veidlapu tiešsaistē. Plānots, ka 2019.gada budžetā priekšfinansējums nebūs nepieciešams.  

Valsts izglītības attīstības aģentūrā (turpmāk – Aģentūra) 2019.gada 12.februārī tika saņemts projekta 

"Iekļaujošās izglītības starptautiskās pieredzes attīstīšana" pieteikums, kam piešķirts Nr.2019-1-LV01-KA101-

060297. Aģentūra ir izvērtējusi projekta pieteikumu un pieņēmusi lēmumu par tā apstiprināšanu un finansējuma 

piešķiršanu. Apstiprinātais finansējums projektam ir EUR 58754,00 (piecdesmit astoņi tūkstoši septiņi simti 

piecdesmit četri euro un nulle centi) apmērā. Atbilstoši Eiropas Komisijas noteiktajam Erasmus+ programmas 

decentralizētā finansējuma administrēšanas plānam, 2019.gada konkursa ietvaros Erasmus+ programmas KA1 

projektu finansējuma līgumus var noslēgt 3 mēnešu laikā no lēmuma paziņošanas dienas. Projekta pieteikumu 

Aģentūra izvērtējusi, ievērojot Ministru kabineta 2012.gada 18.decembra noteikumu Nr.934 "Valsts izglītības 

attīstības aģentūras nolikums" 3.2.apakšpunktu, Eiropas Parlamenta un Padomes 2013.gada 11.decembra 

Regulu Nr.1288/2013, ar ko izveido Savienības programmu izglītības, apmācības, jaunatnes un sporta jomā 

"Erasmus+" un atceļ Lēmumus Nr.1719/2006/EK, Nr.1720/2006/EK un Nr.1298/2008/EK, Eiropas Savienības 

Oficiālajā Vēstnesī (Nr.2018/C 384/04) 2018.gada 24.oktobrī publicēto "Uzaicinājums iesniegt priekšlikumus 

2019 – EAC/A03/2018 Programma Erasmus+"  un Eiropas Komisijas apstiprinātās programmas "Erasmus+" 

Vadlīnijas (Erasmus+ Programme Guide). 

Ņemot vērā, ka Projekta ieviešanas ietvaros ir jāgatavo dažādi pārskati un līgumi, jāveic citas darbības, lai 

efektīvāk tiktu nodrošināta Projekta ieviešana un realizācija, nepieciešams noteikt attiecīgu pilnvarojumu 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādei "Jēkabpils Izglītības pārvalde". 

Lai nodrošinātu Likuma par budžetu un finanšu vadību 27.panta 1.daļā noteikto, Aģentūra ir norādījusi, 

ka jebkuram Erasmus+ projekta īstenotājam (tai skaitā komersantiem, biedrībām, nodibinājumiem, 

arodbiedrībām, reliģiskām organizācijām) Erasmus+ finansējuma saņemšanai jāizmanto konts Valsts kasē. 

 Pamatojoties uz likuma Par pašvaldībām 12.pantu, 15.panta pirmās daļas 4..punktu, 21.panta pirmās 

daļas 27.punktu, Likuma par budžetu un finanšu vadību 27.panta 1.daļu, Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādes 

"Jēkabpils Izglītības pārvalde" nolikuma 9.36., 13.10., 13.11., 13.15. apakšpunktu, Ministru kabineta 

2012.gada 18.decembra noteikumu Nr.934 "Valsts izglītības attīstības aģentūras nolikums" 3.2.apakšpunktu, 

Jēkabpils pilsētas domes 31.01.2019. lēmumu Nr.32 "Par piedalīšanos Erasmus+ programmas projektu 

konkursā", ņemot vērā Finanšu komitejas 13.06.2019. lēmumu (protokols Nr.11, 8.§), 
 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 
 

1.          Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 31.01.2019. lēmumā Nr.32 "Par piedalīšanos Erasmus+ 

programmas projektu konkursā " šādus grozījumus: 

  Papildināt lēmumu ar 1.
1
,1.

2 
un 1.

3
 punktu šādā redakcijā: 



" 1.
1
 Pilnvarot Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādes "Jēkabpils Izglītības pārvalde"  vadītāju sagatavot, izdot 

un parakstīt nepieciešamos dokumentus t.sk. rīkojumus, rēķinus, parakstīt līgumus, kuru līgumcena nesasniedz 

10000,00 euro, veikt citas nepieciešamās darbības projekta "Iekļaujošās izglītības starptautiskās pieredzes 

attīstīšana." 

" 1.
2
 Uzdot Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādes "Jēkabpils Izglītības pārvalde"  vadītājam katru mēnesi 

informēt par pasākumu cikla realizācijas gaitu Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētāja vietnieku. Par 

apstākļiem, kas var kavēt lēmuma izpildi, nekavējoties ziņot Jēkabpils pilsētas domes priekšsēdētājam un 

Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. Nodrošināt tirgus izpēti, sākot no 250,00 euro līdz 9999,99 

euro. Sagatavot un iesniegt saturiskās atskaites par projekta realizāciju. Veikt citas darbības projekta ieviešanas 

izpildes nodrošināšanai un uzraudzībai pēc projekta "Iekļaujošās izglītības starptautiskās pieredzes attīstīšana." 

"1.
3 

Uzdot Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādes "Jēkabpils Izglītības pārvalde"  vadītājam
 

veikt 

nepieciešamās darbības, lai nodrošinātu projekta  realizāciju, pilnvarot Jēkabpils pilsētas pašvaldības iestādes 

"Jēkabpils Izglītības pārvalde"   slēgt līgumu ar Valsts Izglītības attīstības aģentūru Jēkabpils pilsētas 

pašvaldības vārdā. 

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)                                                 K.Ozola 

 
Šinkarjuka 65283780 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 32.§)  Nr.394 

 

Par grozījumu Jēkabpils pilsētas domes 13.09.2018. lēmumā Nr.378 “Par atbalstāmajām ārstniecības 

speciālistu specialitātēm” 

 

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 15.08.2019. saņemts SIA “Jēkabpils reģionālā slimnīca” 12.08.2019. 

iesniegums Nr.1-3/312 ar lūgumu atbalstāmo ārstniecības speciālistu specialitāti “ķirurgs/traumatologs” aizstāt 

ar “traumatologs, ortopēds”, speciālistu skaits – viens.  

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 6.punktu, 21.panta pirmās daļas 

27.punktu, Jēkabpils pilsētas domes 17.12.2015. saistošo noteikumu Nr. 35 „Saistošie noteikumi par 

pašvaldības stipendiju piešķiršanu” 19.punktu, ņemot vērā Sociālo, izglītības, kultūras, sporta un veselības 

aizsardzības jautājumu komitejas 22.08.2019. lēmumu (protokols Nr.13, 2.§)  

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Izdarīt Jēkabpils pilsētas domes 13.09.2018. lēmumā Nr.378 “Par atbalstāmajām ārstniecības 

speciālistu specialitātēm” šādu grozījumu: 

Aizstāt lēmuma 1.1.apakšpunktā vārdus “ķirurgs/traumatologs” ar vārdiem “traumatologs, ortopēds”.   

2. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts)  K.Ozola 

 
Liepa 6207413 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

LĒMUMS 

Jēkabpilī 

 

22.08.2019. (protokols Nr.22, 33.§)  Nr.395 

 

Par Jēkabpils 3.vidusskolas direktora iecelšanu amatā 

  

Jēkabpils pilsētas pašvaldība 2019.gada 27.jūnijā izsludināja konkursu uz direktora amatu. Pamatojoties 

uz Jēkabpils pilsētas pašvaldības Izglītības iestāžu/pārvaldes vadītāju amatu pretendentu atlases konkursa 

nolikumā noteikto kārtību un vērtēšanas kritērijus, tika organizēta pretendentu atlase. Pēc rezultātu apkopošanas 

konkursa komisija izvēlējās izvirzītajām prasībām atbilstošāko pretendentu Ligitu Ašnevicu.  

Jēkabpils pilsētas pašvaldībā 2019.gada 19.augustā saņemts Izglītības un zinātnes ministrijas 

saskaņojums Ligitas Ašnevicas kandidatūrai Jēkabpils 3.vidusskolas direktora amatam. 

Atbilstoši likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktam, tikai dome var iecelt amatā 

pašvaldības iestāžu vadītājus. 

Saskaņā ar likuma “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 4.panta pirmās daļas 

16.punktu publiskas personas iestādes vadītājs ir valsts amatpersona.   

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Izglītības likuma 17.panta 

trešās daļas otro punktu, 30.panta ceturto daļu, “Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 

4.panta pirmās daļas 16.punktu, Ministru kabineta 2014.gada 19.augusta noteikumu Nr.496 “Kārtība un 

vērtēšanas nosacījumi valsts un pašvaldību izglītības iestāžu (izņemot augstskolas un koledžas) vadītāju un 

pašvaldību izglītības pārvalžu vadītāju amatu pretendentu atlasei” 14. un 15.punktu, ņemot vērā Sociālo, 

kultūras, izglītības, sporta un veselības aizsardzības komitejas 22.08.2019. lēmumu (protokols Nr.13, 3.§). 

 

Jēkabpils pilsētas dome nolemj: 

 

1. Iecelt par Jēkabpils 3.vidusskolas direktoru Ligitu Ašnevicu (personas kods 200562–11148) ar 

2019.gada 22.augustu.    

2. Personāla nodaļai 15 dienu laikā no lēmuma pieņemšanas dienas paziņot Valsts ieņēmumu 

dienestam par grozījumiem valsts amatpersonu sarakstā.     

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Jēkabpils pilsētas pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdes vadītāja 

Domes priekšsēdētāja vietniece (paraksts) K.Ozola 

 
Upmace 65207411 

 


